
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXVIII

Cenový věstník
V Praze dne 28. ledna 2010 částka 2

Cena 140 Kč

1. Upozornění ředitele odboru Cenová politika MF .............................................................................................

2. Výměr MF č. 02/2010, ze dne 28. ledna 2010, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný 
výměrem MF č. 01/2010 .......................................................................................................................................

3. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010,kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret ....................................................................................................................................................................

4.  Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) [stav k 31. 12. 2009] ..........................................

5. STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO – Obecně závazná vyhláška č. 22/2009, kterou se vydává Cenová mapa 
stavebních pozemků statutárního města Brna č. 8...........................................................................................

6. STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA – Obecně závazná vyhláška č. 12/2009, kterou se vydává cenová mapa 
stavebních pozemků města Ostravy č. 10 ..........................................................................................................

7. STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ – Obecně závazná vyhláška č. 10/2009, kterou se vydává cenová mapa 
stavebních pozemků města Karviné č. 8 ............................................................................................................

8. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE KYŠICE č. 2/2009, kterou se vydává 1. cenová mapa stavebních 
pozemků obce Kyšice ...........................................................................................................................................

9. Přehled o provedených cenových kontrolách – Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově ..

10. Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad kraje Vysočina ...............................................

11. Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad Karlovarského kraje – odbor legislativní 
a právní .................................................................................................................................................................

12. Přehled o provedených cenových kontrolách – Magistrát města Zlína – Odbor živnostenský ....................

13. Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2009 Krajský úřad Plzeňského 
kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad, Škroupova 18, 306 13 Plzeň ................................

14. Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení 
krajský živnostenský úřad ...................................................................................................................................

15. Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností 
a krajský živnostenský úřad ................................................................................................................................

16. Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský 
úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice...........................................................................

2

3

4

17

22

23

24

25

26

27

29

30

31

39

41

49



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Odborem Cenová politika MF bylo zjištěno, že 
řada obcí, které v rámci své pravomoci v oblasti regu-
lace cen podle ustanovení § 4a zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, 
ve znění pozdějších předpisů, vydaly rozhodnutí, 
jež jsou v rozporu s ustanovením § 13 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
neboť v nich stanovily maximální ceny zboží (služeb) 
bez daně z přidané hodnoty. Podle uvedeného ustano-
vení zákona o cenách musí konečná nabídková cena 
zboží (služeb) prodávaného spotřebiteli, zahrnovat 
v sobě všechny daně, cla a poplatky. 

Na tato vyskytující se pochybení orgánů obcí v jejich 
rozhodnutích se upozorňuje a doporučuje, aby proved-
ly kontrolu svých cenových rozhodnutí, byla-li vydána, 

a zjednaly jejich nápravu tak, aby byla v souladu s plat-
ným předpisem. Označení zboží (služby) takto stanove-
nou cenou vyžaduje Směrnice Evropského Parlamentu 
a Rady č 98/6/ES ze dne 16.2.1998 o ochraně spotřebi-
tele při označování cen výrobků nabízených spotřebi-
teli. Protože neplnění Směrnice může být sankciono-
váno, je nezbytné nápravu vadných rozhodnutí provést 
neprodleně. 

 Ing. Pavel Maštálka, v. r.
ředitel odboru 16 – Cenová politika

1

Upozornění ředitele odboru Cenová politika MF

V Praze dne 20. ledna 2010MINISTERSTVO FINANCÍ
Odbor 16 – Cenová politika
Oddělení 161
Referent: JUDr. Procházka, l. 3273



3CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2010, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 
13/2009), se mění takto:

1. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině „JOGURTY 
podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, 
v platném znění1), balení 150 g“ na konci doplňuje 
text:

• „Jogurt NATURE - bílý, obal – polystyrénový 
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 
Madeta, a.s., České Budějovice 

3,00

• Jogurt NATURE - jahoda, obal – polystyrénový 
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 
Madeta, a.s., České Budějovice“ 

3,50

2. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině „JOGURTY 
OSTATNÍ1), balení 150 g“ na konci doplňuje text:

• „Jogurt NATURE - broskev, obal 
– polystyrénový kelímek s nápisem „školní 
program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 
Budějovice 

3,50

• Jogurt NATURE - borůvka, obal 
– polystyrénový kelímek s nápisem „školní 
program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 
Budějovice 

3,50

• Jogurt NATURE - stracciatella, obal 
– polystyrénový kelímek s nápisem „školní 
program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 
Budějovice“ 

3,50

3. V příloze č. 2 bodu 1. se ve skupině „ČERSTVÉ 
A TAVENÉ SÝRY podle přílohy k nařízení Komi-
se (ES) č. 657/2008, v platném znění1), balení 80 g“ 
na konci doplňuje text:

• „Lipánek žervé – smetanový krém 
termizovaný, obal – polystyrénový kelímek 
s nápisem „školní program“, dodavatel: 
Madeta, a.s., České Budějovice“

3,00

4. V příloze č. 2 bodu 1. se za skupinu „ČERSTVÉ 
A TAVENÉ SÝRY podle přílohy k nařízení Komi-
se (ES) č. 657/2008, v platném znění1), balení 80 g“ 
vkládá text:

„ČERSTVÉ SÝRY ostatní1), balení 80 g

Název a popis výrobku

Maximální 
cena při prodeji 

konečnému 
spotřebiteli 

Kč/kus

• Tvarohový krém Lipánek DUO jahodovo 
vanilkový, obal – papírový kelímek s ná-
pisem „školní program“, dodavatel: 
Madeta, a.s., České Budějovice“

3,00

Čl. II

 Výměr nabývá účinnosti dnem 1. února 2010

Ing. Eduard Janota, v. r.
ministr financí

2

Výměr MF č. 02/2010,

ze dne 28. ledna 2010, kterým se mění seznam zboží

s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2010

Č.j.: 16/12 352/2010



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 
rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2010, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými 
v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon 
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2010, 
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňové 

území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými 
podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje: Andrea Tinková
 tel.: 327 514 458

3

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



5CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2010

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Goldpress Full Flavour
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 59,00 EU

Goldpress Fine Flavour
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 59,00 EU

Claridge full flavour 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 62,00 EU

Claridge fine flavour
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 62,00 EU

Claridge full flavour big pack
Cigareta s filtrem, 83 mm 25 75,00 EU

Claridge fine flavour big pack
Cigareta s filtrem, 83 mm 25 75,00 EU

Mars 70 Box Red
Cigareta s filtrem, 69 mm 20 62,00 EU

Mars 70 Box Blue
Cigareta s filtrem, 69 mm 20 62,00 EU

Mars KS Red
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 64,00 EU

Mars KS Blue
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 64,00 EU

West Red
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 68,00 EU

West Silver
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 68,00 EU

West Ice
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 68,00 EU

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



7CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

West Big Box Red
Cigareta s filtrem, 83 mm 24 80,00 EU

West Big Box Silver
Cigareta s filtrem, 83 mm 24 80,00 EU

Ernte 23 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 82,00 EU

Route 66 Original 24´s 
Cigareta s filtrem, 83 mm 24 69,00 EU

Route 66 Blue 24´s
Cigareta s filtrem, 83 mm 24 69,00 EU

Paramount Red
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 62,00 EU

Paramount Gold 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 62,00 EU

Cabinet Wűrzig 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 69,00 EU

Cabinet Red 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 69,00 EU

Cabinet Blue 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 69,00 EU

Regal 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 82,00 EU

L&B
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 75,00 EU

Superkings 
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 79,00 EU

Reval
Cigareta bez filtru, 77 mm 20 82,00 EU

Astor Red 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 68,00 EU

Astor Blue
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 68,00 EU

R1 Blue
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 82,00 EU



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Gauloises Blondes Blue 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 74,00 EU

Gauloises Blondes Red 
Cigareta s filtrem, 83 mm 20 74,00 EU

Gauloises Blondes Yellow 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 74,00 EU

Moon Dark Blue Slim
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 60,00 EU

Moon Bright Blue Slim 
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 60,00 EU

SMART AMERICAN BLEND (orange)
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

SMART AMERICAN BLEND (red)
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

MEMPHIS WHITE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 75,00 EU

MEMPHIS AIR-BLUE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 75,00 EU

MEINE SORTE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 75,00 EU

MEINE SORTE CLASSIC
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 73,00 EU

MEMPHIS BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 73,00 EU

MEINE SORTE 1 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 73,00 EU

MEMPHIS CLASSIC 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 73,00 EU

MEMPHIS AIR-BLUE 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 73,00 EU

MEMPHIS WHITE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 73,00 EU

MAYFAIR 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 66,00 EU



9CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

SILK CUT PURPLE 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 80,00 EU

BENSON & HEDGES GOLD
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 80,00 EU

Davidoff Classic
Cigareta s filtrem, 93 mm 20 84,00 EU

Davidoff Gold
Cigareta s filtrem, 93 mm 20 84,00 EU

Davidoff Gold Slims
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 84,00 EU

Davidoff Platinum
Cigareta s filtrem, 93 mm 20 84,00 EU

Burton Superslims Menthol
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 65,00 DE

Burton Superslims Silver
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 65,00 DE

Burton Superslims Original
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 65,00 DE

Red & White Aqua 100 Box 20 SSL
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 59,00 EU

Red & White MNT 100 Box 20 SSL
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 59,00 EU

MARLBORO (RED UPGRADE) 100 BOX 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 84,00 EU

MARLBORO (RED UPGRADE) KS BOX 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 82,00 EU

MARLBORO (RED UPGRADE) KS SOF 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 78,00 EU

MARLBORO FLAVOR MIX KS BOX 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 82,00 EU

Marlboro 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 84,00 EU

Marlboro Gold Original 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 84,00 EU



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Marlboro KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 82,00 EU

Marlboro Gold Original KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 82,00 EU

Marlboro (Red-Gold) KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 82,00 EU

Marlboro (White) MNT KS Box 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 82,00 EU

Marlboro KS SOF 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 78,00 EU

Marlboro Gold Original KS SOF 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 78,00 EU

Marlboro Intense RS Box 20
Cigareta s filtrem, 72 mm 20 70,00 EU

Chesterfield Classic Red KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Chesterfield Classic Blue KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Sparta Classic 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 75,00 EU

Sparta Blue 100 Box 20 
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 75,00 EU

Sparta Classic KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 74,00 EU

Sparta Blue KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 74,00 EU

Sparta Silver KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 74,00 EU

L&M Red Label KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

L&M Blue Label KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

L&M Silver Label KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU



11CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

L&M Link (Blue) 100 Box SSL 20
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 69,00 EU

L&M Link (Orange) 100 Box SSL 20 
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 69,00 EU

Petra 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 70,00 EU

Petra (Bílá) 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 70,00 EU

Petra (Žlutá) 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 70,00 EU

Petra KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Petra Special Aroma KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Petra (Bílá) KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Petra (Žlutá) KS RCB 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Petra MNT KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 69,00 EU

Petra (Violet) 100 RCB 20 SSL
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 69,00 EU

Petra (Pink) 100 RCB 20 SSL
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 69,00 EU

Petra (Blue) 100 RCB 20 SSL
Cigareta s filtrem,97 mm 20 69,00 EU

Petra Slims MNT 100 RCB 20 SSL
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 69,00 EU

PETRA KS SOF 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 65,00 EU

PETRA (Bílá) KS SOF 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 65,00 EU

Next (Red) 100 Box 20 
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 64,00 EU



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Next (Blue) 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 64,00 EU

Next (Red) KS Box 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Next (Blue) KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Start Červené KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 65,00 EU

Start Modré KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 65,00 EU

Start Červené RS Box 20
Cigareta s filtrem, 70 mm 20 64,00 EU

Start Modré RS Box 20
Cigareta s filtrem, 70 mm 20 64,00 EU

Start Červené RS SOF 20
Cigareta s filtrem, 70 mm 20 63,00 EU

Start Modré RS SOF 20
Cigareta s filtrem, 70 mm 20 63,00 EU

Start Bez Filtru NF RS SOF 20
Cigareta bez filtru, 70 mm 20 63,00 EU

Red & White Original 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 64,00 EU

Red & White Quantum 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 64,00 EU

Red & White Original KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Red & White Quantum KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Red & White Platinum KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Red & White Mentol MNT KS BOX 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Red & White (Red) KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU



13CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Red & White (White) KS Box 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Philip Morris Blue KS RCB 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Philip Morris Red KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

Philip Morris Yellow KS RCB 20
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 63,00 EU

RGD (Orange) 100 Box 20 
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 62,00 EU

RGD (Blue) 100 Box 20
Cigareta s filtrem, 98,5 mm 20 62,00 EU

RGD (Orange) KS Box
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU

RGD (Blue) KS Box 20 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 EU

VICEROY SPECIAL Silver 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 59,00 EU

VICEROY SPECIAL Fresh Mint 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 59,00 EU

Pall Mall Red Charcoal Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 68,00 EU

 Pall Mall Blue Charcoal Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 68,00 EU

Pall Mall Orange Charcoal Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 68,00 EU

Pall Mall Green 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 68,00 EU

Pall Mall Red Acetate Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 68,00 EU

HB CLASSIC BLEND 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 76,00 EU

HB AROMATIC BURLEY
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 76,00 EU



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

HB CLASSIC BLEND 100´s
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 78,00 EU

LUCKY STRIKE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 81,00 EU

LUCKY STRIKE SILVER BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 81,00 EU

Vogue Bleue
Cigareta s filtrem, 98 mm 20 89,00 EU

Vogue Lilas
Cigareta s filtrem, 98 mm 20 89,00 EU

Vogue Menthe 
Cigareta s filtrem, 98 mm 20 89,00 EU

KENT HD FUTURA 
Cigareta s filtrem, 83,5 mm 20 85,00 EU

KENT HD NEO 
Cigareta s filtrem, 83,5 mm 20 85,00 EU

KENT HD INFINA
Cigareta s filtrem, 83,5 mm 20 85,00 EU

Peter Stuyvesant
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 89,00 EU

Lord EXTRA 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 95,00 EU

DUNHILL International
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 99,00 EU

Rothmans KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 89,00 EU

Pall Mall Superslims Blue 
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 68,00 EU

Pall Mall Superslims Amber
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 68,00 EU

GOLDEN AMERICAN FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 68,00 EU

SLIM AGENDA BLUE
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 68,00 EU



15CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

SLIM AGENDA BLUE LAGOON
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 68,00 EU

SLIM AGENDA MENTHOL SILVER
Cigareta s filtrem, 100 mm 20 68,00 EU

VICEROY SSL Classic Silver 
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 60,00 EU

VICEROY SSL Classic Menthol
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 60,00 EU

VICEROY SSL Classic Blue 
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 60,00 EU

Egalite Red
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 60,00 DE

Egalite Blue 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 60,00 DE

Egalite White 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 60,00 DE

Egalite Red Select Slim
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 61,00 DE

Egalite White Fine Slim 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 61,00 DE

Karelia Omé Superslims Regular 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 80,00 GR

Karelia Omé Superslims Yellow
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 80,00 GR

Karelia Slims 0,6 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 70,00 GR

Karelia Slims 0,1 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 70,00 GR

Karelia Slims Menthol
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 70,00 GR

Karelia Slims 0,3 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 70,00 GR

Karelia Slims Party 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 70,00 GR



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Kiss Superslims Fresh Apple
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 68,00 RU

Kiss Superslims Energy
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 68,00 RU

Kiss Superslims Strawberry 
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 68,00 RU

Kiss Superslims Dream
Cigareta s filtrem, 96 mm 20 68,00 RU

MONTE CARLO RED 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 TR

MONTE CARLO BLUE 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 TR

MONTE CARLO SILVER 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 TR

MONTE CARLO FINE MENTHOL 
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 61,00 TR

CLUB FILTER
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 70,00 EU

CLUB BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm 20 70,00 EU

LD SLIMS BLUE
Cigareta s filtrem, 99 mm 20 58,00 EU

DJARUM SPECIAL 
Cigareta s filtrem, 85 mm 20 130,00 ID

DJARUM SUPER 
Cigareta s filtrem, 85 mm 20 130,00 ID

DJARUM BLACK 
Cigareta s filtrem, 85 mm 20 130,00 ID

DJARUM CHERRY 
Cigareta s filtrem, 85 mm 20 130,00 ID

DJARUM VANILLA 
Cigareta s filtrem, 85 mm 20 130,00 ID



17CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

4

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 31. 12. 2009]

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3
Bílina

Teplice
3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 1.01.2010

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995

Příloha k č.j.: 26/ 9584/2010-263



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 12.01.2004
5 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
6 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec nad dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník- Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/205 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 1.01.2010

21 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

22 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

23 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 1.01.2010



19CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

24

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

25 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

26 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

27

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008

28

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.06.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

29 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

30 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

31

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1993 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

33
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000

34

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 1.01.2010

35 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

36
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

37 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995

38 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995

39

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 21.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 3.01.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2007 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009

40

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 1.1.2007 31.12.2007



21CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

41 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

42
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

43
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

44 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

45 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

46

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

47 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

48 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

49 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995

50 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

51 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

52

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008

53 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2009).
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1.9.1992, ale 

v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

5

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Obecně závazná vyhláška č. 22/2009,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Brna č. 8

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z5/030. 
zasedání konaném dne 8. 12. 2009 v souladu s § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňová-
ní majetku a o změně některých zákonů (zákon o oce-
ňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 
vyhlášky MF ČR č. 3/2008 Sb., kterou se provádějí ně-
která ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., ve znění vy-
hlášky č. 456/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů, se podle 
§ 10 téhož zákona vydává pro území statutárního města 
Brna cenová mapa stavebních pozemků (dále jen ce-
nová mapa). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění 
stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona 
o oceňování majetku.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí ČR č. 3/2008 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zá-
kon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu druhu oceňovaného pozemku 
v cenové mapě (§ 9, odst. 1 písm. a zákona) s jeho 
skutečným stavem se postupuje podle § 27 odst. 4 
vyhlášky.

Článek 4

Cenová mapa stavebních pozemků statutárního 
města Brna v rozsahu 67 mapových listů grafické části 
v měřítku 1 : 5000, zpracované nad polohopisem kata-
strální mapy a digitální mapy statutárního města Brna, 
a 16 stran textové části tvoří nedílnou přílohu této vy-
hlášky.

Článek 5

Cenová mapa stavebních pozemků statutárního 
města Brna je k nahlédnutí na Magistrátu města Brna, 
v budově Malinovského nám. 3, přízemí – Informační 
středisko, v úředních hodinách stanovených pro provoz 
střediska, a dále pak na všech úřadech městských částí.

Článek 6

Dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se zrušu-
je obecně závazná vyhláška statutárního města Brna 
č. 6/2006, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 
pozemků statutárního města Brna č. 7.

Článek 7

Tato vyhláška nabývá účinnosti 1. 1. 2010.

Roman Onderka, v. r.
primátor města Brna

MUDr. Daniel Rychnovský, v. r.
1. náměstek primátora města Brna



23CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

6

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Obecně závazná vyhláška č. 12/2009,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 10

Zastupitelstvo města se usneslo dne 16. 12. 2009 vy-
dat podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 záko-
na č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro území 
statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních 
pozemků města Ostravy č. 10 (dále jen „cenová mapa“). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních po-
zemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o provede-
ní některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (oceňovací vyhláška).

Čl. 3

Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části 
na mapových listech digitalizované mapy v měřítku 
1 : 5000 a 23 strany textové části je nedílnou přílohou 
této vyhlášky. Originál cenové mapy je k nahlédnutí na 
Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, 
Prokešovo nám. 8, Moravská Ostrava a na úřadech 
městských obvodů statutárního města Ostravy.

Čl. 4

Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního 
města Ostravy č. 15/2008, kterou se vydává cenová 
mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 9.

Čl. 5

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2010.

Ing. Petr Kajnar, v. r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph. D., v. r.
náměstek primátora



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

7

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Obecně závazná vyhláška č. 10/2009,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 8

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání 
dne 8. 12. 2009 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 84 
odst.  2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obec-
ní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 
ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů (dále jen 
zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších před-
pisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 
1 písm. a) zákona o oceňování majetku se podle § 10 
tohoto zákona vydává pro území města Karviné ce-
nová mapa stavebních pozemků města Karviné č. 8 
(dále jen cenová mapa). Ceny v ní uvedené se použi-
jí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené 
v § 1 zákona o oceňování majetku.

Článek 2

2.1 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o prove-
dení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňovaní majetku a změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen oceňovací vy-
hláška).

2.2 V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 
odst. 3 zákona o oceňování majetku) v cenové mapě 
s jeho skutečným stavem v terénu se postupuje pod-
le § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.

2.3 Cenová mapa v rozsahu 25 mapových listů grafické 
části na podkladu digitalizované katastrální mapy 

města Karviné v měřítku 1 : 5000 a 20 stran textové 
části tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

2.4 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách, 
tj. každé pondělí a středu (mimo státní svátky) v do-
bě od 7.30 hodin do 17.00 hodin na majetkoprávním 
oddělení Odboru správy majetku Magistrátu města 
Karviné v 1. patře budovy č. p. 618 na ulici Karola 
Śliwky v Karviné-Fryštátě a dále v digitální podo-
bě na http://portal.karvina.org/portal/page/portal/
uvodni_stranka/magistrat/gis.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního 
města Karviné č. 9/2008 – Cenová mapa staveb-
ních pozemků města Karviné č. 7 schválená Za-
stupitelstvem města Karviné usnesením č. 588 ze 
dne 9. 12. 2008.

3.2 Tato obecně závazná vyhláška byla schválená 
usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 959 ze 
dne 8. 12. 2009 a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2010.

Tomáš Hanzel, v. r.
primátor

Ing. Zbyněk Gajdacz, v. r.
náměstek primátora



25CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

8

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE KYŠICE

č. 2/2009,

kterou se vydává 1. cenová mapa stavebních pozemků obce Kyšice

Zastupitelstvo obce Kyšice schválilo na svém zase-
dání dne 7. prosince 2009 podle § 10 písm. d) a § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v plat-
ném znění, a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zá-
kon o oceňování majetku), v platném znění (dále jen 
zákon), a § 27 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., ve znění 
vyhlášky č. 456/2008 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., v platném znění, 
tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č.151/1997 Sb., se podle § 10 
zákona vydává pro území obce Kyšice 1. cenová mapa 
stavebních pozemků (dále jen cenová mapa). Ceny v ní 
uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro 
účely uvedené v § 1 zákona.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28, 
popř. § 32 odst. 2 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., ve zně-
ní vyhlášky č. 456/2008 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č.151/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 
zákona) v cenové mapě s jeho skutečným stavem v teré-
nu se postupuje podle § 27 odst. 4 vyhlášky.

Článek 4

Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající 
při prodeji povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat Obec-
nímu úřadu Kyšice informaci o sjednané ceně v Kč/m2 
a parcelním čísle prodaného stavebního pozemku.

Článek 5

Cenová mapa v rozsahu 22 mapových listů grafic-
ké části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 1000, 
jednoho listu mapového kladu a 18 stran textové části, 
tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 6

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na Obecním úřadě v Kyšicích.

Článek 7

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 
1. ledna 2010.

Jana Hradská v. r.
starostka

František Zeman v. r.
místostarosta



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

9

Přehled o provedených cenových kontrolách

Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově

Název, 
sídlo kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené
pokuty / Bez

nálezu
Č.j. nebo spisová značka Kontrolované

období

Datum vydání
rozhodnutí / Datum
nabytí právní
moci rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst..,
písm. zákona o cenách)

Penny Market, s.r.o.,
Počernická 257, Radonice

Smíšené zboží, 
potraviny Bez nálezu ŽÚ/918/2009/Jo 1. 1. 2009 – 

20. 1. 2009

VAMOS
SPORT s.r.o.,
Lípa 303

Oděvy Bez nálezu ŽÚ/464/2009/Jo 1. 1. 2009 – 
20. 1. 2009

ŠMAK potraviny, spol. s r.o.,
Palackého 543, 
Holešov

Smíšené zboží, 
potraviny Bez nálezu ŽÚ/3cen/2009/Ma 1. 5. 2009 – 

30. 7. 2009

LUKO, s.r.o.,
Grohova 1267,
Holešov

Smíšené zboží, 
potraviny Bez nálezu ŽÚ/4cen/2009/Ma 1. 5. 2009 – 

30. 7. 2009

FOLGET, spol. s r.o.,
Gagarinova 2354/12,
Šumperk

Trvanlivé potraviny, 
tužkové baterie 3000 Kč ŽÚ/P-48/19872/09/ko 1. 5. 2009 – 

30. 7. 2009 2. 9. 2009 / 19. 9. 2009
§ 15 odst. 1 s § 5 
odst. 3 vyhl. 
580/1990 Sb.

Koprima s.r.o., 
Komenského 934/23, 
Holešov

Stavební materiál Bez nálezu ŽÚ/6cen/2009/Ma 1. 6. 2009 – 
20. 9. 2009

Stavebniny K, a.s., 
Dobrovodská 2129, České 
Budějovice

Stavební materiál Bez nálezu ŽÚ/21691/2009/Jo 1. 6. 2009 – 
20. 9. 2009

Danuše Beránková, 
Malá 92/37, Holešov Bytový textil Bez nálezu ŽÚ/8cen/2009/Ma 1. 8. 2009 – 

10. 11. 2009

Jiří Polášek, 
Ovocná 414, Holešov Bytový textil Bez nálezu ŽÚ/9cen/2009/Ma 1. 8. 2009 – 

10. 11. 2009

Dne 13. 1. 2010 

Vyřizuje: Ing. Hana Konečná
tel.: 573 521 655, hana.konecna@holesov.cz

Ing. Jitka Martínková
vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad



27CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

10

Přehled o provedených cenových kontrolách

Krajský úřad kraje Vysočina

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Penny Market s.r.o.,
Počernická 257, Radonice, 
PSČ 250 73 – 5 kontrol

smíšené zboží 20000 Kč KO 939/2009 KO 8/2009 14. 9. 2009 /
2. 10. 2009

§ 13 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., 
o cenách

LAPEK a.s., 
Žižkova 111, Jihlava, PSČ 586 01 smíšené zboží 2000 Kč KO 887/2009 KO 7/2009 19. 10. 2009 / 

22. 10. 2009

 § 13 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., 
o cenách

Smíšené zboží U BARTŮŇKŮ, s.r.o., 
Havlíčkova 357, Třešť, 
PSČ 589 01

smíšené zboží 2000 Kč KO 892/2009 KO 7/2009 27. 8. 2009 /
17. 9. 2009

 § 13 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., 
o cenách

Lidl Česká Republika v.o.s., 
Nárožní 1359/11, Praha 5, PSČ 158 00 
– 3 kontroly

smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7,8/2009

JEDNOTA, spotřební družstvo 
v Třešti, Tovární 337, Třešť, PSČ 
589 20

smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Zdeněk Poledna, 
Luční 559/10, Batelov, PSČ 588 51 potraviny bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Karel Prchal, Okružní 357/3, 
Dobronín, PSČ 588 12

řeznictví 
a uzenářství bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

ADÉLKA, a.s., U pekárny 849, 
Pelhřimov, PSČ 393 01 cukrárna, pečivo bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

AHOLD Czech Republic, a.s., 
Slavíčkova 1a, Brno, PSČ 638 00 smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

BOVYS-FRUIT, spol. s r.o., 
Dědová 40, Hlinsko, PSČ 539 01 ovoce, zelenina bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Karel Záviška, Hálkova 601, 
Humpolec, PSČ 396 01 nápoje bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Kaufland Česká republika v.o.s., 
Pod Višňovkou 25, Praha 4, 
PSČ 140 00

smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Jana Vyhnálková, nám. Husovo 92, 
Kamenice nad Lipou, PSČ 394 70 smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

AUTO BEJDA, s.r.o., Jarošov nad 
Nežárkou 45, PSČ 378 41 drogerie bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Family Drogerie, s.r.o., K Žižkovu 
9/640, Praha 9, PSČ 190 00 drogerie bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Hana Weirichová, Dolní náměstí 
25, Humpolec, PSČ 396 01 sportovní zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Ladislav Venc, Michalovice 45, 
PSČ 580 01 potraviny bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

EveRi s.r.o., Palackého náměstí 7, 
Ivančice, PSČ 664 91 obuv bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Antonín Antoš, Jejkovská brána 
121/3, Třebíč, PSČ 674 01 sklo bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

SAVI group s.r.o., Plačkov 35, 
Humpolec, PSČ 396 01 sportovní oblečení bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Milan Pospíšil, Ke Švestkovce 519, 
Praha 5, PSČ 155 31 oblečení-butik bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

ROSSMANN, spol. s r.o., 
Na Pankráci 1683/127, Praha 4, 
PSČ 140 00 

drogerie bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Bo Le Thi, T.G. Masaryka 477, 
Ústí nad Orlicí, PSČ 562 01 textil, oděv bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

TWINSPORT s.r.o., Mlýnská 10, 
Velké Meziříčí, PSČ 594 01 sportovní zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

BILLA, spol. s r.o., Modletice 67, 
Říčany u Prahy, PSČ 251 01 potraviny bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Marie Ambrožová, 
Dobrá Voda 111, PSČ 594 51 smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

MANFOOD, s.r.o., Za školou 387, 
Velká Bíteš, PSČ 595 01 potraviny bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Family Drogerie, s.r.o., 
K Žižkovu 9/640, Praha 9, 
PSČ 190 00 – 2 kontroly

drogerie bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

František Slovák, 
Vratislavovo náměstí 8, Nové 
Město na Moravě, PSČ 592 31

ovoce, zelenina bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Dagmar Pospíšilová, 
Novosady 1164/32, Velké Meziříčí, 
PSČ 594 01

čaje, koření bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

BEWACO s.r.o., 
Bratislavská 855/50, Brno-střed, 
PSČ 602 00

smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Bohuslav Vranka, Nová 166, 
Želetava, PSČ 675 26 smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

JMB družstvo, Janáčkova 1331, 
Moravské Budějovice, PSČ 676 12 smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

DEICHMANN-OBUV s.r.o., 
Londýnské náměstí 853/1, Brno, 
PSČ 639 00

obuv bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Potraviny RUBL s.r.o., 
Pražská 158, Želetava, PSČ 675 26 potraviny bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

Petra Dobešová, Šašovice 68, 
Želetava, PSČ 675 26

květiny, dárkové 
zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 7/2009

KOBERCE BRENO, spol.s r.o., 
Antala Staška 1071, Praha 4, 
PSČ 140 00

koberce bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

SPAR Česká obchodní společnost 
s.r.o., Nákupní 389/1, Praha 10, 
PSČ 102 00

smíšené zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Jana Votavová, Zemědělská 564, 
Brtnice, PSČ 588 32 dárkové zboží bez nálezu KO 898/2009 KO 8/2009

Vyřizuje:

Ing Libor Hartmann
JUDr. Alena Labudová

telefon 564 602 705, 564 602 717
e-mail: hartmann.l@kr-vysocina.cz

labudova.a@kr-vysocina.cz

Oprávněná osoba:

Ing. Michal Ňachaj
vedoucí odboru kontroly



29CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

11

Přehled o provedených cenových kontrolách

Krajský úřad Karlovarského kraje – odbor legislativní a právní

Název, 
sídlo kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené
pokuty / Bez

nálezu
Č.j. nebo spisová značka Kontrolované

období

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., písm. 
zákona o cenách)

p. Dong Thi Thanh
„Drogerie,smíšené zboží“
J.z Poděbrad 7, Toužim

drogistické zboží 
a potraviny 2000,– 559/LP/09 srpen 2009 5.8.2009 /

21.8.2009 § 11a § 13

Zpč.konzumní družstvo
„Smíšené zboží“
nám. Svobody 135,Sušice

drogistické zboží a
potraviny 2000,– 641/LP/09 září 2009 2.9.2009 /

25.9.2009 § 13

pí. Mui Nguyen Thi
„Večerka“
nám.Karla IV.177,Nejdek

potraviny 2500,– 820/LP/09 listopad 2009 30.11.2009 /
20.12.2009 § 11 § 13

Dne 13. 1. 2010

Vyřizuje: Soňa Vrkočová
tel.: 353 502 306, sona.vrkocova@kr-karlovarsky.cz

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja
pov. vedením odboru legislativního a právního



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

12

Přehled o provedených cenových kontrolách

Magistrát města Zlína – Odbor živnostenský

Dne 20. 1. 2009

Vyřizuje: Bc. Martin Mikša
tel.: 577 630 902, e-mail: martinmiksa@muzlin.cz

Ing. Naděžda Hasíková
vedoucí živnostenského odboru

Název, 
sídlo kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu
Č.j. nebo spisová značka Kontrolované

období

Datum vydání 
rozhodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., písm. 
zákona o cenách)

EUROFORGE, s.r.o.
Praha 6, 
Internacionální 1231/8

obchodní činnost 3.000,– ŽÚ/6399/2009/Re 2009 16.11.2009 / 
11.12.2009 § 13 odst. 2

Petra Stašková
Uherské Hradiště, 
Dukelských hrdinů 515

obchodní činnost bez nálezu ŽÚ/7220/2009/Mi 2009

LEDY ONE s.r.o.
Zlín, Příční 3286 obchodní činnost 6.000,– ŽÚ/6631/2009/Re 2009 8.12.2009 / 

21.12.2009 § 11 odst. 1 písm. c)

Ivo Kužela
Strážnice, Polní 1454 obchodní činnost bez postihu ŽÚ/7192/2009/Voj 2009



31CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

13

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2009

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad, 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Údaje o kontrole

Poř. 
č. Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 

služba
Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu
Spisová značka Kontrolované 

období
Datum vydání 

rozhodnutí
Datum nabytí 

PM rozhodnutí
Porušení 
cenových 
předpisů

1. Hana Jungová, Dvořákova 6, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/906/VVŽÚ/09 19.2.2009

2. Nhan Do Van, Lidická 1065, 
Dobřany koupě zboží… Bez nálezu ZN/968/VVŽÚ/09 23.2.2009

3. OBSTAVprofi s. r. o., Masaryk. 
nám. 112, Přeštice

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/969/VVŽÚ/09 23.2.2009

4. Khanh Nguyen Ngoc, Náměstí 39, 
Mýto koupě zboží… Bez nálezu ZN/967/VVŽÚ/09 23.2.2009

5. Hanh Bui Dinh, Révová 115/10, 
Plzeň

special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/970/VVŽÚ/09 23.2.2009

6. Hieu Ho Si, Klatovská ul. -stánek, 
Plzeň

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1011/VVŽÚ/09 25.2.2009

7. LOTA TOKA s. r. o., Klatovská 
20, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/1017/VVŽÚ/09 25.2.2009

8. Ha Nguyen Thanh, Jablonského 
1702/71, Plzeň 

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1024/VVŽÚ/09 25.2.2009

9. Aneta Tranová, Sokolovská 782/49, 
Plzeň

special. 
Maloobchod… Bez nálezu ZN/1025/VVŽÚ/09 25.2.2009

10. Dong Vu Ngoc, Na Sekyře 13, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/1102/VVŽÚ/09 2.3.2009

11. Chien Ha The, Hutní 164, Chrást výroba, obchod 
a služby… 2000,– ZN/1095/VVŽÚ/09 2.3.2009 1.4.2009 16.4.2009 § 13 odst. 2

12. Hang Le Thi, Lipová 271/18, Plzeň výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1115/VVŽÚ/09 2.3.2009

13. Hoa Tran Xuan, Macháčkova 796/3, 
Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/1117/VVŽÚ/09 2.3.2009

14. The Manh Nguyen, Rovná 284, 
25242 Vestec

special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/1202/VVŽÚ/09 5.3.2009

15. Trung Tran Xuan, na Pátku 35, 
Rokycany

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1250/VVŽÚ/09 5.3.2009

16. Věra Hacaperková, Čechova 954, 
Rokycany Obchodní činnost Bez nálezu ZN/1206/VVŽÚ/09 5.3.2009

17. Van Cuong Nguyen, Vašátkova 
1028/19, Praha 9

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1205/VVŽÚ/09 5.3.2009

18. Záp. konzum. družstvo Plzeň, 
Poděbradova31, Pl

special. 
Maloobchod… Bez nálezu ZN/1400/VVŽÚ/09 16.3.2009

19. Tien Le Van, nám. K. Šternberka 
243, Radnice

special. 
Maloobchod… Bez nálezu ZN/1405/VVŽÚ/09 16.3.2009

20. Kateřina Zdráhalová, Na Vinici 
552, Nepomuk

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1407/VVŽÚ/09 16.3.2009

21. VŠE ZA 39 KČ, s. r. o., Nová 101, 
Kyšice

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1398/VVŽÚ/09 16.3.2009

22. Patrik Hein, Slavojova 2, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/1455/VVŽÚ/09 18.3.2009

23. Oanh Pham The karlovarská 
203/127, Plzeň

special. 
Maloobchod… Bez nálezu ZN/1460/VVŽÚ/09 18.3.2009

24. Thi Bich Huong Tran, Albrechtice 
43, Sušice

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1728/VVŽÚ/09 25.3.2009

25. Hung Dinh Thi, Havlíčkova 174, 
Švihov

Special. 
maloobchod Bez nálezu ZN/1729/VVŽÚ/09 25.3.2009

26. Hoa Le Thi, Bulmanova 131, 
339 01 Klatovy

special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/1658/VVŽÚ/09 25.3.2009

27. Ngoc Pham Dinh, Plzeňská 680, 
339 01 Klatovy

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1657/VVŽÚ/09 25.3.2009

28. Miloslava Polívková, Horušany 90, 
Soběkury

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1727/VVŽÚ/09 25.3.2009

29. Marie Kutková, Žerovice 145, 
Přeštice

special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/1655/VVŽÚ/09 25.3.2009

30. Son Tran Anh, Republikánská 
331/30, Plzeň

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1680/VVŽÚ/09 26.3.2009



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

31. Phan Anh Tu, U Světovaru 588/54a, 
Plzeň

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/1682/VVŽÚ/09 26.3.2009

32. Marie Flachsová, Skrétova 37, Plzeň nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/1679/VVŽÚ/09 26.3.2009

33. Thang Luu Vinh, Školní 35, Plzeň maloobchod Bez nálezu ZN/1678/VVŽÚ/09 26.3.2009

34. Luc Nguyen Sy, Radiová 32, 
312 00 Plzeň obchodní činnost Bez nálezu ZN/1722/VVŽÚ/09 30.3.2009

35. Destiny Distribution, s. r. o., 
Na Roudné 80, PM

zprostředkování 
obchodu Bez nálezu ZN/1724/VVŽÚ/09 30.3.2009

36. KARAFA spol. s r. o., 
Jírovcova 812/61, Brno Obchodní činnost Bez nálezu ZN/1734/VVŽÚ/09 30.3.2009

37. TRIMM SPORT, s. r. o., 
Chebská 79/23, PM

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1731/VVŽÚ/09 30.3.2009

38. Jana Pazourová, Nová Ves 8, H. T. výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1832/VVŽÚ/09 2.4.2009

39. Miloš Beneš, U Zahrádkář. kolonie 
245/12, Pha koupě zboží… Bez nálezu ZN/1836/VVŽÚ/09 2.4.2009

40. Dinh Tuan Nguyen, B. Němcové 74, 
Domažlice

výroba, obchod, 
a služby.. Bez nálezu ZN/1838/VVŽÚ/09 2.4.2009

41. Nghien Nguyen Minh, nám. 
Republiky 107, H. Týn

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1837/VVŽÚ/09 2.4.2009

42. Karel krejčík, Kosmonautů 1243, 
Strakonice Obchodní činnost Bez nálezu ZN/1979/VVŽÚ/09 7.4.2009

43. Naděžda Matysová, 
Arch. Dubského 873, Strak. koupě zboží… 2000,– ZN/1981/VVŽÚ/09 7.4.2009 22.4.2009 15.5.2009 § 13 odst. 2

44. Václav Skála, Nepomucká 294, 
Přeštice

ambulantní prodej 
nepotrav. 2000,– ZN/1989/VVŽÚ/09 7.4.2009 22.6.2009 16.7.2009 § 13 odst. 2

45. POMPO spol. s. r. o., Lidická 481, 
Unhošť

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/1975/VVŽÚ/09 7.4.2009

46. Kham nguyen Van, 
Čechova 2326/29, Plzeň

special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/1974/VVŽÚ/09 7.4.2009

47. Chien Tran Van, 
Domažlická 42/214, Plzeň

Maloobchod prov.
mimo ř.p. Bez nálezu ZN/1982/VVŽÚ/09 8.4.2009

48. Vlasta Hengeričová, Valy 65, 
Mariánské Lázně koupě zboží… Bez nálezu ZN/2031/VVŽÚ/09 14.4.2009

49. Thuy Pham Minh, Bezručova 162, 
Stříbro koupě zboží… 3000,– ZN/2075/VVŽÚ/09 14.4.2009 12.5.2009 23.5.2009 § 13 odst. 2

50. Anh Hoang Thi Cam, Masaryk. 
nám. 10, Stříbro

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2074/VVŽÚ/09 14.4.2009

51. Svitlana Kunešová, 
Bělojarská 1454, Tachov

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2077/VVŽÚ/09 14.4.2009

52. Thu Tang Thi, Zábělská 604/48 
Plzeň

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2095/VVŽÚ/09 15.4.2009

53. Thuan Nguyen Van, Javorová 303, 
Vestec

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2089/VVŽÚ/09 15.4.2009

54. CONTRATOR s. r. o., 
Chaloupeckého 6, Ostrava koupě zboží… Bez nálezu ZN/2079/VVŽÚ/09 15.4.2009

55. Renata Šilingrová, 
Kosmonautů 169, Přeštice Obchodní činnost Bez nálezu ZN/2084/VVŽÚ/09 15.4.2009

56. Thang Nguyen The, Lesní 55, Plzeň Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2241/VVŽÚ/09 20.4.2009

57. HERLEN, s. r. o., 
Pod Všemi Svatými 1290/3a, PM Maloobchod Bez nálezu ZN/2243/VVŽÚ/09 20.4.2009

58. Hoa Vu Van, Školní 706/35, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/2229/VVŽÚ/09 20.4.2009

59. Hien Vu Dinh, Mandlova 439/9, 
Plzeň

special. 
maloobchod.. Bez nálezu ZN/2230/VVŽÚ/09 20.4.2009

60. Xuan Dinh Thi, Thámova 27, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/2410/VVŽÚ/09 27.4.2009

61. Džíny a Mantl, Solní 19, Plzeň Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2412/VVŽÚ/09 27.4.2009

62. Tuan Pham Dinh, Sokolovská 
337/27, Plzeň

maloobchod mimo 
řádné.. Bez nálezu ZN/2414/VVŽÚ/09 27.4.2009

63. Kateřina Šlehoferová, Vlčtejn 23 maloobchod mimo 
řádné.. Bez nálezu ZN/2461/VVŽÚ/09 27.4.2009

64. Nga Nguyen Thi Hong, 
Jirásk. Tř. 576, Holýšov

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2510/VVŽÚ/09 28.4.2009

65. Cuong Ta Huu, 
V Malé Doubravce 1, Plzeň

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2464/VVŽÚ/09 28.4.2009

66. Tomáš Budínský, Hájek 127, Ostrov koupě zboží… Bez nálezu ZN/2467/VVŽÚ/09 28.4.2009

67. Jitka Houdková, Hodyně6, Kožlany koupě zboží… Bez nálezu ZN/2468/VVŽÚ/09 28.4.2009



33CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

68. Eva Chudáčková, U Potoka 127/10, 
Plzeň

zprostředkování 
obchodu Bez nálezu ZN/2562/VVŽÚ/09 30.4.2009

69. Viet Hoang, Pražská 18, Mukařov výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2566/VVŽÚ/09 30.4.2009

70. František Veselý, Na Vinici III/450, 
Nepomuk

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2568/VVŽÚ/09 4.5.2009

71. Jan Doubek, Kruškohorská 8, 
Karlovy Vary koupě zboží… Bez nálezu ZN/2569/VVŽÚ/09 4.5.2009

72. Vlasta Jankovičová, V Parku 69, 
Nepomuk

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2619/VVŽÚ/09 4.5.2009

73. K-DOMINO, s. r. o., Tojická 322, 
Nepomuk koupě zboží… Bez nálezu ZN/2617/VVŽÚ/09 4.5.2009

74. KIKA nábytek s. r. o., Pražská 135, 
Čestlice

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2798/VVŽÚ/09 13.5.2009

75. GRATULANT s. r. o., Závodu 
Míru 66, K V koupě zboží… Bez nálezu ZN/2799/VVŽÚ/09 13.5.2009

76. VŠE ZA 39 KČ, s. r. o., Nová 101, 
Kyšice

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2823/VVŽÚ/09 14.5.2009

77. Nguyen Quang Huy, Dehetná 2, 
348 02 Stráž

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/2824/VVŽÚ/09 14.5.2009

78. Nguyen Thi Thu Huong, Masaryk. 
nám. 97, Blovice

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2814/VVŽÚ/09 14.5.2009

79. Van Phu Hoang, Přimdská 540, Bor koupě zboží… Bez nálezu ZN/2822/VVŽÚ/09 14.5.2009

80. Žaneta Nováková, 
P. Jilemnického 2072, Tachov

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/2914/VVŽÚ/09 18.5.2009

81. Lam Bui Van, Bezručova 28, 
Horní Blatná koupě zboží… Bez nálezu ZN/2915/VVŽÚ/09 18.5.2009

82. Huong Nguyen Thi, Nová 260, 
348 06 Přimda

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/2907/VVŽÚ/09 18.5.2009

83. Petra Sochová, Školní 1382, Tachov Special. 
maloobchod ... Bez nálezu ZN/2901/VVŽÚ/09 18.5.2009

84. Nguyen Van Thang, Rokycanská 
40/63, PM

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3005/VVŽÚ/09 20.5.2009

85. Nguyen Dinh Tien, Chotíkov 286, 
Chotíkov

maloobchod mimo 
řádné.. Bez nálezu ZN/3006/VVŽÚ/09 20.5.2009

86. Iveta Matalová, Kokašice 33, 
Konstantinovy L. 

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/2989/VVŽÚ/09 20.5.2009

87. Phuong Nguyen Thi, Zahradní 115, 
Konst. L. 

Výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/2990/VVŽÚ/09 20.5.2009

88. Thi Nguyen Dinh, Prostřední 239, 
Zruč

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/3151/VVŽÚ/09 27.5.2009

89. Drahomíra Šedivcová, V Luhu 
397, Zruč koupě zboží… Bez nálezu ZN/3150/VVŽÚ/09 27.5.2009

90. Jan Raitmayer, Plzeňská 233, Zruč koupě zboží… Bez nálezu ZN/3146/VVŽÚ/09 27.5.2009

91. Chien Ha The, Hutní 164, Chrást výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3149/VVŽÚ/09 27.5.2009

92. Truyen Pham Van, Luční 843, 
Třemošná koupě zboží… Bez nálezu ZN/3152/VVŽÚ/09 27.5.2009

93. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice koupě zboží… Bez nálezu ZN/3293/VVŽÚ/09 3.6.2009

94. Tran Ba Toan, Zahradní 175, 
Železná Ruda

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3305/VVŽÚ/09 3.6.2009

95. Anh Dung Duong, Kloster. nám. 41 
Železná Ruda

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3306/VVŽÚ/09 3.6.2009

96. Václav Čapek, U Řezné 374, 
Železná Ruda

prodej drogistického 
zboží Bez nálezu ZN/3292/VVŽÚ/09 3.6.2009

97. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice Koupě zboží… Bez nálezu ZN/3293/VVŽÚ/09 9.6.2009

98. Václav Úlovec, Nýrsko 847 nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/3538/VVŽÚ/09 9.6.2009

99. Zuzana Seidlerová, Nýrsko 142 Koupě zboží… Bez nálezu ZN/3550/VVŽÚ/09 9.6.2009

100. Yen Vu Thi, Kyjevská 66, Plzeň výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3545/VVŽÚ/09 9.6.2009

101. Thanh Kien Nguyen, Rypáčkova 
5, Třebíč

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/3539/VVŽÚ/09 9.6.2009

102. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice koupě zboží… Bez nálezu ZN/3557/VVŽÚ/09 10.6.2009

103. LEVSAM s. r. o., Palackého 317, 
Koloveč

special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/3554/VVŽÚ/09 10.6.2009

104. Jiří Veit, , Švabinského 560, 
Domažlice

special. 
Maloobchod…. Bez nálezu ZN/3552/VVŽÚ/09 10.6.2009



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

105. Ngoc Nguyen Thi Bich, 
Hornická 775, Dobřany

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/3553/VVŽÚ/09 10.6.2009

106. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice koupě zboží… Bez nálezu ZN/3593/VVŽÚ/09 16.6.2009

107. Renata Koutníková, Kout na 
Šumavě 221 obchodní činnost Bez nálezu ZN/3594/VVŽÚ/09 16.6.2009

108. Jarmila Hůrková, V zahrádkách 
356, Švihov koupě zboží… Bez nálezu ZN/4196/VVŽÚ/09 13.7.2009

109. Veronika Hynčíková, Prapořiště 
50, Kdyně

maloobchod se 
smíš. zb. Bez nálezu ZN/3572/VVŽÚ/09 16.6.2009

110. Muoi Pham Ngoc, Starec 31, Kdyně koupě zboží… Bez nálezu ZN/3571/VVŽÚ/09 16.6.2009

111. Thanh Phan Van, 
Prapořiště 1, Kdyně

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3570/VVŽÚ/09 16.6.2009

112. Václav Bouzek, Radčická 98, Plzeň výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/3945/VVŽÚ/09 1.7.2009

113. Správa hřbitovů a krem. MP, 
Rokycanská 125, PM koupě zboží… Bez nálezu ZN/3946/VVŽÚ/09 1.7.2009

114. Son Le Van, Boženy Němcové 74, 
Domažlice koupě zboží… Bez nálezu ZN/4467/VVŽÚ/09 15.7.2009

115. Hana Špirková, Zahradní 288, 
Chudenice koupě zboží… Bez nálezu ZN/4197/VVŽÚ/09 13.7.2009

116. Alois Moser, Kounicova 853, 
Klatovy koupě zboží… Bez nálezu ZN/4206/VVŽÚ/09 13.7.2009

117. spemprOK s. r. o., Ve žlíbku77, 
Horní Počernice koupě zboží… Bez nálezu ZN/4202/VVŽÚ/09 13.7.2009

118. Josef Havelka, Pankrác 412, 
Katovice koupě zboží… Bez nálezu ZN/4204/VVŽÚ/09 13.7.2009

119. Miroslav Šelejov, 
náměstí 5. května 18, Holýšov

special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/4466/VVŽÚ/09 15.7.2009

120. Josef Chvojka, 
Karla Čapka 354, Stará Huť koupě zboží… Bez nálezu ZN/4468/VVŽÚ/09 16.7.2009

121. Zdeněk Novák, 
20. výr. ovobození 724, Rokycany koupě zboží… Bez nálezu ZN/4280/VVŽÚ/09 16.7.2009

122. Jana Šístková, Bezručova 284, 
Zbiroh obchodní činnost Bez nálezu ZN/4469/VVŽÚ/09 16.7.2009

123. Thoa Duong Kim, Sibřina 128, 
Úvaly koupě zboží… Bez nálezu ZN/4281/VVŽÚ/09 16.7.2009

124. Irena Čermáková, Cheznovice 83 obchodní činnost Bez nálezu ZN/4470/VVŽÚ/09 16.7.2009

125. Milan Plánička, Plánice 41 koupě zboží… Bez nálezu ZN/4544/VVŽÚ/09 28.7.2009

126. Petr Dio, Cibulkova 809, Klatovy koupě zboží… Bez nálezu ZN/4541/VVŽÚ/09 28.7.2009

127. ZKD Sušice, náměstí Svobody 135 koupě zboží… Bez nálezu ZN/4543/VVŽÚ/09 28.7.2009

128. Jan Benda, Mánesova 794, Klatovy prodej drogistického 
zboží Bez nálezu ZN/4545/VVŽÚ/09 28.7.2009

129. Jaroslav Smolík, Vnoučkova 519/6, 
Praha 4 koupě zboží… Bez nálezu ZN/4539/VVŽÚ/09 28.7.2009

130. Nářadí Janoušek s. r. o. 
Klostermannova 121, Suš

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/4548/VVŽÚ/09 29.7.2009

131. Chung Ngo Quang, Hrádek 63 výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/4549/VVŽÚ/09 29.7.2009

132. Dana Stupková, Hartmanice 134 Special. 
maloobchod ... Bez nálezu ZN/4547/VVŽÚ/09 29.7.2009

133. Jaroslav Vrba, Dukelská 466, 
Klatovy koupě zboží… Bez nálezu ZN/4550/VVŽÚ/09 29.7.2009

134. Hoi Vu Dinh, Na Valech 62/5, 
Opava koupě zboží… 2000,– ZN/4551/VVŽÚ/09 29.7.2009 28.8.2009 11.9.2009 § 13 odst. 2

135. Antonín Pavel, Karolíny Světlé 308, 
Vimperk

zprostředkování 
obchodu Bez nálezu ZN/4546VVŽÚ/09 29.7.2009

136. Kateřina Votavová, Suvorovova 
622, Klatovy

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/4554/VVŽÚ/09 30.7.2009

137. Marie Hrabová, Budětice 55 výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/4556/VVŽÚ/09 30.7.2009

138. JUDr. Václav Franc, Platnéřská 
4/191, Praha 1

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/4552/VVŽÚ/09 30.7.2009

138. Ing. František Křižan, 
Loretská 870, Horažďovice nebylo předloženo Bez nálezu ZN/4555/VVŽÚ/09 30.7.2009

140. Trang Tran Thi Thu, Jiráskova tř. 
576, Holýšov 

Special. 
maloobchod ... Bez nálezu ZN/4612/VVŽÚ/09 3.8.2009

141. Anna Vrzalová, Luční 588, Holýšov special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/4620/VVŽÚ/09 3.8.2009



35CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

142. Phong Dao Hoai, 
Komenského 202, Kdyně koupě zboží… Bez nálezu ZN/4621/VVŽÚ/09 3.8.2009

143. Petr Vajchart, Nový Klíčov 25, nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/4611/VVŽÚ/09 3.8.2009

144. Minh Nguyen Van, Puškinova 90, 
Horšovský Týn

special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/4623/VVŽÚ/09 3.8.2009

145. Dana Hermanová, Na tržišti 334, 
Staňkov nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/4622/VVŽÚ/09 3.8.2009

146. Plzeňské TERCETO, spol. s. r. o. 
U Radbuzy, PM hostinská činnost Bez nálezu ZN/4693/VVŽÚ/09 5.8.2009

147. Lubomír Jirkovský, Sluneční 138, 
Valy koupě zboží… Bez nálezu ZN/4691/VVŽÚ/09 5.8.2009

148. Elektro Nový-PLANEO s. r. o., 
Husitská 34, Tachov

Special. 
maloobchod... Bez nálezu ZN/4692/VVŽÚ/09 5.8.2009

149. Nguyen Nho Truong, nám. 
Republiky 14, Tachov nebylo předloženo Bez nálezu ZN/4690/VVŽÚ/09 5.8.2009

150. Jednota, SD vTachově, 
Prokopa Vel. 497, Tachov

maloobchod se 
smíš. zb. Bez nálezu ZN/4689/VVŽÚ/09 5.8.2009

151. Le Van Loi, Klostermannova 41, 
Železná Ruda nebylo předloženo Bez nálezu ZN/4699/VVŽÚ/09 5.8.2009

152. Josef Kuryl, Čkyně 253 nebylo předloženo Bez nálezu ZN/4696/VVŽÚ/09 5.8.2009

153. Hana Karlová, K samotám 291, 
Železná Ruda

maloobchod s tabák. 
Výr. Bez nálezu ZN/4695/VVŽÚ/09 5.8.2009

154. Jana Benešová, Březí 11, Čachrov koupě zboží… Bez nálezu ZN/4694/VVŽÚ/09 5.8.2009

155. Jan Pondělík-pekařství a cukrářství 
Dvorec s. r. o. 

pekařství 
a cukrářství Bez nálezu ZN/4999/VVŽÚ/09 25.8.2009

156. Milena Roháriková, Nepomuk 112 nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/5004/VVŽÚ/09 25.8.2009

157. NORMA k. s., Platnéřská , Praha koupě zboží… Bez nálezu ZN/5000/VVŽÚ/09 25.8.2009

158. Hai Nguyen Thuan, Zahradní 
633/9, Horní Slavkov

výroba,obchod 
a služby… 3000,– ZN/5001/VVŽÚ/09 25.8.2009 23.10.2009 17.11.2009 § 13 odst. 2

159. Železářství Chvátal, s. r. o., 
Na Bílé husi 681, Blatná nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/5005/VVŽÚ/09 25.8.2009

160. Lieu Tran Van, Radiová 678, Plzeň výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5010/VVŽÚ/09 26.8.2009

161. Thanh Nguyen Cao, Wolkerova 
440, Planá

special. 
maloobchod.. Bez nálezu ZN/5009/VVŽÚ/09 26.8.2009

162. Bui Quang Tuan, Rozvadov 178 výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5007/VVŽÚ/09 26.8.2009

163. Bac Bui Van, Pod Tratí 1067, 
Starý Plzenec koupě zboží… Bez nálezu ZN/5119/VVŽÚ/09 1.9.2009

164. Pavel Veselák, Květinová 97, 
Poběžovice obchodní činnost Bez nálezu ZN/5006/VVŽÚ/09 26.8.2009

165. Khuong tat Khang, 
Borská 521, Bor u Tachova

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5008/VVŽÚ/09 26.8.2009

166. František Stašek, Ejpovice 207 nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/5120/VVŽÚ/09 1.9.2009

167. Zdeněk Novák, 20. výr. ovobození 
724, Rokycany koupě zboží… Bez nálezu ZN/5127/VVŽÚ/09 1.9.2009

168. ZKD Plzeň, Poděbradova 1389/31, 
Plzeň

special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/5122/VVŽÚ/09 1.9.2009

169. Žofie Lavičková, Nečtiny 203 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5135/VVŽÚ/09 2.9.2009

170. Naděžda Kravařová, Příkosice 120 obchodní činnost Bez nálezu ZN/5121/VVŽÚ/09 1.9.2009

171. Thao bui Dinh, nám. Osvobození 
491, Kralovice koupě zboží… Bez nálezu ZN/5136/VVŽÚ/09 2.9.2009

172. Josef Novák, Manětín 273 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5134/VVŽÚ/09 2.9.2009

173. Thi Nga Vu, Rokycanská 40/63, 
Plzeň

výroba,obchod 
a služby… 2000,– ZN//5133VVŽÚ/09 2.9.2009 30.9.2009 11.11.2009 § 13 odst. 2

174. Phong Hoang Quoc, Americká 76, 
Cheb hostinská činnost Bez nálezu ZN/5168/VVŽÚ/09 2.9.2009

175. Lenka Čížková, Na Sklárně 1065, 
Nýřany hostinská činnost Bez nálezu ZN/5173/VVŽÚ/09 3.9.2009

176. Trung Nguyen Duc, náměstí 
Republiky 96, Bor

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5172/VVŽÚ/09 3.9.2009

177. Květa Horváthová, Stráž 66 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5171/VVŽÚ/09 3.9.2009

178. Hai Bac Nguyen, Rokycanská 40, 
Plzeň

maloobchod mimo 
řádné.. Bez nálezu ZN/5170/VVŽÚ/09 3.9.2009



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

179. Ha Tran Quang, Náměstí 39, Mýto Maloobchod prov.
mimo ř.p. Bez nálezu ZN/5169/VVŽÚ/09 3.9.2009

180. Jiří Rezek, Dobřív 115 hostinská činnost Bez nálezu ZN/5174/VVŽÚ/09 7.9.2009

181. Miroslav Kokoška, Polní 876, 
Rokycany nepředloženo Bez nálezu ZN/5175/VVŽÚ/09 7.9.2009

182. Petr Lehký, Československé armády 
399, Zbiroh hostinská činnost Bez nálezu ZN/5176/VVŽÚ/09 7.9.2009

183. Petr Duspíva, Slévačská 905, Praha koupě zboží… Bez nálezu ZN/5177/VVŽÚ/09 7.9.2009

184. Van Chimh Vu, 
Masarykovo nám. 10, Stříbro

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5178/VVŽÚ/09 7.9.2009

185. Quy Nguyen Van, 20. výročí Osvob., 
Rokycany

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5179/VVŽÚ/09 7.9.2009

186. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice koupě zboží… Bez nálezu ZN/5204/VVŽÚ/09 8.9.2009

187. Marie Česánková, Soběšice 118 hostinská činnost Bez nálezu ZN/5253/VVŽÚ/09 8.9.2009

188. Václav Danda, Žihobce 90 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5256/VVŽÚ/09 8.9.2009

189. Hoi Nguyen Duy, Nová 258, Přimda Koupě zboží… Bez nálezu ZN/5343/VVŽÚ/09 17.9.2009

190. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice koupě zboží… Bez nálezu ZN/5204/VVŽÚ/09 8.9.2009

191. Věra Paulová, Meclov 142 Koupě zboží… Bez nálezu ZN/5338/VVŽÚ/09 15.9.2009

192. K&My s. r. o., nám. ČSA 70 Stod special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/5337/VVŽÚ/09 15.9.2009

193. Loan Thai Thi Kien, Pivovarská 
32, H. Týn

special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/5333/VVŽÚ/09 15.9.2009

194. Tran Van Cunk, nám. K. Šternberka 
243, Radnice

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5918/VVŽÚ/09 5.11.2009

195. Josef Kopf, Za zámečkem 744/9, 
Praha 5 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5332/VVŽÚ/09 15.9.2009

196. Nguyen Thi Hai Yen, Stráž 152 kadeřnictví Bez nálezu ZN/5340/VVŽÚ/09 17.9.2009

197. Thom Le Thi, Rozvadov 201 výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5341/VVŽÚ/09 17.9.2009

198. Celestýn Kočka, Nová Huť 87, 
Dýšiná Koupě zboží… Bez nálezu ZN/5342/VVŽÚ/09 17.9.2009

199. Hien Dinh Manh, Rozvadov 131 special. 
Maloobchod Bez nálezu ZN/5344/VVŽÚ/09 17.9.2009

200. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice Koupě zboží… Bez nálezu ZN/5379/VVŽÚ/09 21.9.2009

201. ZKD Sušice, nám. Svobody 135, 
Sušice koupě zboží… Bez nálezu ZN/5379/VVŽÚ/09 21.9.2009

202. Pavel Mandák, Zahradní 399, 
Horažďovice koupě zboží… Bez nálezu ZN/5378/VVŽÚ/09 21.9.2009

203. Pham Quoc Thinh, Gerská 40, 
Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/5603/VVŽÚ/09 12.10.2009

204. Věra Bradová, Osek 258 specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/5922/VVŽÚ/09 4.11.2009

205. Jarmila Praumová, Hůrky 81 specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/5914/VVŽÚ/09 4.11.2009

206. Jana Smrčková, Mládežníků 300, 
RO koupě zboží… Bez nálezu ZN/5923/VVŽÚ/09 4.11.2009

207. Zdeňka Kubánková, Gerská 36, 
Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/5610/VVŽÚ/09 12.10.2009

208. Radko Mošna, Pod cvičištěm 11, 
Plzeň nákup a prodej…. Bez nálezu ZN/5606/VVŽÚ/09 12.10.2009

209. Stanislav Bařtipán, Tachovská 
1352/9, Plzeň

Special.
maloobchod… Bez nálezu ZN/5609/VVŽÚ/09 12.10.2009

210. R. B. J. s. r. o., Klatovská 84, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/5712/VVŽÚ/09 16.10.2009

211. Su Truong Dinh, Plzeňská 141, 
Plasy koupě zboží… Bez nálezu ZN/5642/VVŽÚ/09 14.10.2009

212. Martin Orel, Komenského 463, 
Sezimovo Ústí obchodní činnost Bez nálezu ZN/5645/VVŽÚ/09 14.10.2009

213. Second Fashion s. r. o., Školská 28, 
Praha 1

maloobchod 
s použitým zb. Bez nálezu ZN/5643/VVŽÚ/09 14.10.2009

214. Hue Tran Van, Žihle 51 výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5644/VVŽÚ/09 14.10.2009

215. RCZ-MYKO CZECH s. r. o., 
nám. Republiky30, PM

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5711/VVŽÚ/09 16.10.2009



37CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

216. Kateřina Charvátová, Pálenická 
15, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/5710/VVŽÚ/09 16.10.2009

217. Hořák Trading a. s., Tichá 5, 
Brandýs nad Labem velkoobchod Bez nálezu ZN/5742/VVŽÚ/09 20.10.2009

218. RENO-obuv spol. s. r. o., 
Pekařská 7, Praha koupě zboží… Bez nálezu ZN/5743/VVŽÚ/09 20.10.2009

219. Zdeněk Žák, Prašná 126, 14900 
Praha 4 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5744/VVŽÚ/09 20.10.2009

220. Nguyen Thi Phuong, Zahradní 9, 
Konst. Lázně koupě zboží… Bez nálezu ZN/5754/VVŽÚ/09 21.10.2009

221. Danuše Alexová, Bezdružice 46 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5751/VVŽÚ/09 21.10.2009

222. Dao Vu Dinh, nám. Svobody 42, 
Planá

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/5811/VVŽÚ/09 26.10.2009

223. Květuše Steinerová, 
nám. 1. máje 82, Černošín koupě zboží… Bez nálezu ZN/5753/VVŽÚ/09 21.10.2009

224. Jednota, SD Plasy 403 (Pláň) koupě zboží… Bez nálezu ZN/5745/VVŽÚ/09 21.10.2009

225. Khoa Do Ngoc, Polní 49, Plzeň malobchod provoz.
mimo ř. Bez nálezu ZN/5810/VVŽÚ/09 26.10.2009

226. Nábytek ANTIKA s. r. o., 
Olomoucká 164, Brno koupě zboží… Bez nálezu ZN/5800/VVŽÚ/09 26.10.2009

227. Hung Do The, Raisova 15, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/5812/VVŽÚ/09 26.10.2009

228. Trung Le Cong, Palackého 11, 
Rokycany

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/5909/VVŽÚ/09 4.11.2009

229. Ing. Jiřina Šimánková, Pod tratí 51, 
Hrádek obchodní činnost Bez nálezu ZN/5910/VVŽÚ/09 4.11.2009

230. Phong Duong Tu, Jablonského 71, 
Plzeň

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/5911/VVŽÚ/09 5.11.2009

231. Thi Chung Nguyen, Tylova 19, Plzeň výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5915/VVŽÚ/09 5.11.2009

232. Marcela Vlková, Dnešice 212 koupě zboží… Bez nálezu ZN/5924/VVŽÚ/09 5.11.2009

233. Tuan Tran Anh, Táborská 12, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/5925/VVŽÚ/09 5.11.2009

234. Helena Vinderšperková, 
Domažlická 218, PM koupě zboží… Bez nálezu ZN/6008/VVŽÚ/09 10.11.2009

235. Prodejna na Šachtě s. r. o., 
Plzeňská 437, Zbůch

specializovaný 
maloobchod 2000,– ZN/6016/VVŽÚ/09 10.11.2009 10.12.2009 29.12.2009 § 13 odst. 2

236. Nam Hoang Van, Nádražní 231, 
Stod

výroba, obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/5986/VVŽÚ/09 10.11.2009

237. Kamila Bauerová, Hradec 93 specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/5985/VVŽÚ/09 10.11.2009

238. Marie Mlnáříková, Luční 700, Stod koupě zboží… Bez nálezu ZN/5984/VVŽÚ/09 10.11.2009

239. Phuong Nguyen Trung Binh, 
Dobřanská 6/92, PM koupě zboží… Bez nálezu ZN/5998/VVŽÚ/09 11.11.2009

240. Thai Tran Hop, Slovanská alej 2, 
Plzeň koupě zboží… 3000,– ZN/5997/VVŽÚ/09 11.11.2009 9.12.2009 29.12.2009 § 13 odst. 2

241. Ha Nguyen Duy, Nepomucká 
145/65, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/6014/VVŽÚ/09 11.11.2009

242. Magdalena Bubeníková, Sady 
Pětatřicát. 20, PM koupě zboží… Bez nálezu ZN/5996/VVŽÚ/09 11.11.2009

243. KRČEK s. r. o., Západní 1566/41, 
K. Vary

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6097/VVŽÚ/09 18.11.2009

244. Jana Čermáková, Tyršova 245, 
Přeštice

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/6093/VVŽÚ/09 18.11.2009

245. JIVASS, spol. sr. o., 
Nepomucká 10, Plzeň

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/6099/VVŽÚ/09 18.11.2009

246. Thang Nguyen Van, Rokycanská 
40/63, Plzeň

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/6086/VVŽÚ/09 18.11.2009

247. Svatava Vacková, Jiráskova 36, 
Plzeň

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6110/VVŽÚ/09 19.11.2009

248. Iva Bočková, Úslavská 44, Plzeň specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6085/VVŽÚ/09 18.11.2009

249. Jitka Štýbrová, Kralovická 27, Plzeň koupě zboží… Bez nálezu ZN/6111/VVŽÚ/09 19.11.2009

250. RAMALA s. r. o., 
Budilovo nám. 356/7, Plzeň

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6092/VVŽÚ/09 19.11.2009

251. Xuan Liem Tran, Čechova 5, Plzeň výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/6091/VVŽÚ/09 19.11.2009

252. KOVO-HOLUB Nepomuk s. r. o., 
Záhoří 38, Mileč

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6183/VVŽÚ/09 25.11.2009



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Dne 6. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Iva Štilipová,
tel.: 377 195 792, iva.stilipova@plzensky-kraj.cz

Ing. Jan Nový
Ing. Václav Kohout

253. Miluše Zahradníková, Cihlářská 
296, Blovice koupě zboží… Bez nálezu ZN/6184/VVŽÚ/09 25.11.2009

254. Monika Bernardová, Všeruby 133 specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6209/VVŽÚ/09 25.11.2009

255. ZETEN spol. sr. o., Husova 276, 
Blovice

výroba,obchod 
a služby… Bez nálezu ZN/6207/VVŽÚ/09 25.11.2009

256. Martin Chlup, Nečtiny 85 specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6245/VVŽÚ/09 1.12.2009

257. Barvy a Laky Hostivař a. s., 
Průmyslová 11, Praha

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6238/VVŽÚ/09 1.12.2009

258. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
68b, Praha koupě zboží… Bez nálezu ZN/6274/VVŽÚ/09 3.12.2009

259. Jitka Tupá, Kralovice 726 koupě zboží… Bez nálezu ZN/6430/VVŽÚ/09 1.12.2009

260. Petra Nesnídalová Nad Údolím 
12, Plzeň

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6429/VVŽÚ/09 1.12.2009

261. ing. Pavel Halada, Na Parkáně 1495, 
Beroun koupě zboží… Bez nálezu ZN/6368/VVŽÚ/09 14.12.2009

262. Zdena Podskalská, Haltravská 601, 
Domažlice

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6412/VVŽÚ/09 15.12.2009

263. Petr Knížek, Suchanovova 113, 
H. Týn koupě zboží… Bez nálezu ZN/6427/VVŽÚ/09 15.12.2009

264. Hana Kolenová, Sedláčkova 552, 
Přeštice

prodej potrav.i 
nepotrav. zb. Bez nálezu ZN/6428/VVŽÚ/09 15.12.2009

265. dm drogerie market s. r. o., 
Lannova 29, Č. Buděj. 

zprostředkování 
obchodu Bez nálezu ZN/6404/VVŽÚ/09 15.12.2009

266. Anna Soukupová, Hlávkova 82, 
Přeštice

specializovaný 
maloobchod Bez nálezu ZN/6425/VVŽÚ/09 15.12.2009



39CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

14

Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad Libereckého kraje,

správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/

Bez nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 

nabytí právní 
moci rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 

písm. zákona 
o cenách)

Hoa Nguyen Thanh, 
Národní 1751, Varnsdorf

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/465/08 2008 07.01.2009 / 

02.04.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jakub Linger, 
Revoluční 25/767, Praha 1 Stříbrné šperky 4000 Kč SO/OKŽÚ/58/09 2009 11.05.2009 / 

22.05.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

ČIKO Liberec s. r. o., 
Generála Svobody 8/89, Liberec Dětské zboží SO/OKŽÚ/59/09 2009 § 13 odst. 2 zákona 

o cenách

BILLA, spol. s r.o., 
Modletice 67, Říčany Zlevněné zboží 3000 Kč SO/OKŽÚ/71/09 2009 23.03.2009 / 

02.04.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

RUBY Lifestyle, s. r. o., 
Vojtova 243/23, Brno Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/70/09 2009 27.03.2009 / 

11.04.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

MAX TARA  s. r. o., 
Ostravská 80/33, Hlučín

Zlevněná 
konfekce 8000 Kč SO/OKŽÚ/74/09 2009 30.04.2009 / 

01.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

ADESSA Moden  s. r. o., 
Václavské nám. 595/40, Praha 1 Zlevněné zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/76/09 2009 10.04.2009 / 

25.04.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jan Veselý, 
Ke Starému hřišti 22/5, Praha Zlevněné zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/77/09 2009 15.04.2009 / 

30.04.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Sy Tien Pham, 
Lesní 1280, Frýdlant

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/83/09 2009 18.03.2009 / 

10.04.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hoa Nguyen Thanh, 
B. Egermanna 317, Nový Bor

Specializovaný
maloobchod 5000 Kč SO/OKŽÚ/99/09 2009 21.04.2009 / 

07.05.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Daniel Polák, 
Dukelská 258/4, Liberec 6 Zlevněné  zboží 1000 Kč SO/OKŽÚ/101/09 2009 16.04.2009 / 

22.05.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

TIBURON s. r. o., 
Římská 678/26, Praha Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/136/09 2009 12.05.2009 / 

27.05.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

DAVID sport HARRACHOV  s. r. o.,
Mánesova 23/866, Praha 2 Zlevněné  zboží 5000 Kč SO/OKŽÚ/139/09 2009 23.04.2009 / 

06.05.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Lidl Česká republika  v. o. s., 
Nárožní 1359/1, Praha 5 Zlevněné  zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/140/09 2009 14.05.2009 / 

04.06.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Tung Ngo Thanh, 
Travná 1217, Praha 9

Specializovaný
maloobchod 3000 Kč SO/OKŽÚ/157/09 2009 05.05.2009 / 

20.05.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

RENO obuv, spol. s  r. o.,
Archeologická 2256/1, Praha 5 Zlevněné  zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/161/09 2009 27.05.2009 / 

11.06.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

OTTY  s. r. o., 
Na Bertramce 57/2, Praha Zlevněné  zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/160/09 2009 01.06.2009 / 

12.06.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thong Nguyen Trung, 
Husova 41, Železný Brod

Specializovaný
maloobchod 5000 Kč SO/OKŽÚ/171/09 2009 25.05.2009 / 

05.06.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Oanh Dinh Thi Kim, 
Riegerova 18, Bakov nad Jizerou

Specializovaný
maloobchod 3000 Kč SO/OKŽÚ/172/09 2009 19.05.2009 / 

05.06.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Chien Nguyen Van, 
Mlýnská 270, Stráž pod Ralskem

Specializovaný
maloobchod 1000 Kč SO/OKŽÚ/188/09 2009 16.06.2009 / 

01.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Na Nguyen Huu, 
Haškova 946/32, Liberec 

Specializovaný
maloobchod 6000 Kč SO/OKŽÚ/189/09 2009 09.06.2009 / 

30.06.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ngut Nguyen Van, 
Sobotecká 246, Turnov

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/195/09 2009 24.06.2009 / 

10.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Mi Dong Van, 
Mlýnská 270, Stráž pod Ralskem

Specializovaný
maloobchod 1000 Kč SO/OKŽÚ/196/09 2009 22.06.2009 / 

08.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Van Nguyen, 
Na Úbočí 35, Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/207/09 2009 16.07.2009 / 

29.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Chau Do Thi, Komenského 545/14, 
Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 6000 Kč SO/OKŽÚ/208/09 2009 29.09.2009 / 

16.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ján Matej,
Bulovka 202

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/218/09 2009 30.06.2009 / 

14.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hoai Phan Van, 
Tyršova 687, Frýdlant

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/219/09 2009 03.07.2009 / 

23.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Xuan Nguyen Van, Vaňkova 1042, 
Nové Město pod Smrkem

Specializovaný
maloobchod 5000 Kč SO/OKŽÚ/223/09 2009 07.07.2009 / 

29.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Dam Do Van, Komenského 545/14, 
Jablonec nad Nisou

Zlevněné  zboží 
- obuv 1500 Kč SO/OKŽÚ/236/09 2009 09.07.2009 / 

22.07.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Helena Bidlasová,
Podhorská 1545/82, 
Jablonec nad Nisou

Dětské zboží 2000 Kč SO/OKŽÚ/240/09 2009 27.07.2009 / 
21.08.2009

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jiří Hromada,
Jeronýmova576/39, Liberec

Vitamíny, zubní 
pasty…. 4000 Kč SO/OKŽÚ/294/09 2009 01.10.2009 / 

17.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Lidl Česká republika  v. o. s., 
Nárožní 1359/1, Praha 5 Zlevněné  zboží 10000Kč SO/OKŽÚ/295/09 2009 06.10.2009 / 

21.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Sau Tran Ba, Masarykovo nám. 437, 
Mnichovo Hradiště

Specializovaný
maloobchod 3000 Kč SO/OKŽÚ/296/09 2009 08.09.2009 / 

30.09.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Lan Do Thuy,
Náměstí republiky 178, Doksy

Specializovaný
maloobchod 1000 Kč SO/OKŽÚ/297/09 2009 04.09.2009 / 

18.09.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

CAMAIEU ČESKÁ  s. r. o.
Radlická 608/2, Praha5 Zlevněné  zboží 5000 Kč SO/OKŽÚ/304/09 2009 19.10.2009 / 

30.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

LA FARFALLA  s. r. o.,
Polská 290/66, Olomouc Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/303/09 2009 02.10.2009 / 

21.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

EIFFEL OPTIC, a. s.,
Ječná 507/6, Praha2 Sluneční brýle 5000 Kč SO/OKŽÚ/302/09 2009 05.10.2009 / 

17.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Marsil Khalaf – JANETTE,
Božíkova 1703, Hradec Králové Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/353/09 2009 30.10.2009 / 

11.11.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

SPAQI  s. r. o.,
Lublaňská 1190/10, Praha Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/354/09 2009 08.10.2009 / 

28.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Květiny Novák Praha a. s.,
Litvínovská 48/290, Praha 9 Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/355/09 2009 13.10.2009 / 

27.10.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jakub Linger,
Revoluční 25/767, Praha 1 Stříbrné šperky 2000 Kč SO/OKŽÚ/379/09 2009 15.12.2009 / 

07.01.2010
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Lan Thi Nguyenová,
Jana Palacha 1023, Mladá Boleslav

Specializovaný
maloobchod 3000 Kč SO/OKŽÚ/399/09 2009 16.11.2009 / 

27.11.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Chuc Dang Van,
Pražská 2925, Česká Lípa

Specializovaný
maloobchod 2000 Kč SO/OKŽÚ/400/09 2009 20.11.2009 / 

08.12.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Cham Luong Thi,
K Elektrárně 120, Desná

Specializovaný
maloobchod 1000 Kč SO/OKŽÚ/418/09 2009 01.12.2009 / 

16.12.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

PT ELEKTRO MARKET  s. r. o.,
Kladenská 4, Liberec Zlevněné  zboží 4000 Kč SO/OKŽÚ/419/09 2009 08.12.2009 / 

31.12.2009
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Monika Říhová,
Šmilovského 232, Mladá Boleslav Dámská konfekce SO/OKŽÚ/420/09 2009 § 13 odst. 2 zákona 

o cenách

Dne: 22. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Soňa Kohoutová 
tel.: 485 226 644, sona.kohoutova@kraj-lbc.cz

JUDr. Jiří Němec
vedoucí správního odboru



41CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Název Sídlo/místo podnikání Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/bez 

nálezu
Č.j. Kontrolované 

období

Datum 
vydání 

rozhodnutí

Datum 
nabytí 

právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových 
předpisů

Phong Nguyen Van Lobendavská 61,
407 82, Dolní Poustevna spotřební zboží 6000,– ne 13100 2007–2009 13.01.09 28.01.09 § 11 a § 13

Van Thai Thi Vršovců 1132/26,
430 01, Chomutov spotřební zboží 3000,– ne 13604 2007–2009 13.01.09 05.02.09 § 11

An Le Thi Vojanova 593/32,
400 07, Ústí nad Labem spotřební zboží 10000,– ne 14556 2007–2009 13.01.09 27.01.09 § 11

Van Hoa Tran Březová 1309/25,
400 03, Ústí nad Labem spotřební zboží 10000,– ne 14344 2007–2009 30.01.09 12.02.09 § 11

Jana Palmová 415 01, Bořislav 141 spotřební zboží 0 ano 66 2007–2009

Vladislav Pšenička Husova 243,
417 61, Bystřany spotřební zboží 0 ano 67 2007–2009

Vladimír Manda 413 01, Dolánky nad 
Ohří 153 spotřební zboží 0 ano 70 2007–2009

Porcelánová manufaktura 
Royal Dux Bohemia, a. s.

Sadová 1414,
419 01, Duchcov spotřební zboží 0 ano 71 2007–2009

Thi Toan Nguyen Pražská 1788,
438 01, Žatec spotřební zboží 8000,– ne 165 2007–2009 17.04.09 05.05.09 § 11

Jan Petříček Hájkova 889,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 164 2007–2009

Pavel Kyloušek Úzká 324,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 183 2007–2009

Kosta Kotorov Luční 523,
431 01, Spořice spotřební zboží 0 ano 293 2007–2009

Václav Juhanyák Mírová 152,
435 21, Obrnice spotřební zboží 0 ano 291 2007–2009

Radoslav Baslík
Ústecká 75,
410 02, 
Malé Žernoseky 

spotřební zboží 0 ano 294 2007–2009

Pavel Házl Dlouhá 1061/25,
410 02, Lovosice spotřební zboží 6000,– ne 184 2007–2009 02.03.09 17.03.09 § 11

Jan Gaube Hrdly 17, 412 01, 
Bohušovice nad Ohří spotřební zboží 0 ano 185 2007–2009

Lukáš Mlenský Hynaisova 417/10,
400 01, Ústí nad Labem spotřební zboží 0 ano 292 2007–2009

Milan Mišík
Děčínská 554,
407 22, Benešov nad 
Ploučnicí 

spotřební zboží 0 ano 673 2007–2009

Takko Fashion s.r.o. Čechyňská 365/23, 602 
00, Brno spotřební zboží 0 ano 545 2007–2009

DEICHMANN-OBUV s.r.o. Londýnské náměstí 
853/1, 639 00, Brno spotřební zboží 0 ano 614 2007–2009

Radek Kahula Jiráskova 411,
439 23, Lenešice spotřební zboží 0 ano 674 2007–2009

Ladislava Hrdličková Husova 335,
439 01, Černčice spotřební zboží 0 ano 707 2007–2009

Michaela Tschakertová
Zahradní 227,
431 51, Klášterec nad 
Ohří 

spotřební zboží 0 ano 615 2007–2009

DDD Knihkupectví s.r.o. náměstí 1. Máje 85,
430 01, Chomutov spotřební zboží 0 ano 821 2007–2009

Václav Novák Kostelní 74, 431 51, 
Klášterec nad Ohří spotřební zboží 0 ano 708 2007–2009

Tien Dung Ha Horova 23/2,
400 01, Ústí nad Labem spotřební zboží 4000,– ne 854 2007–2009 29.04.09 13.05.09 § 13

DRAPS s.r.o. Ondřejova 489/13, 
779 00, Olomouc spotřební zboží 0 ano 955 2007–2009

15

Přehled o provedených cenových kontrolách – Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor 

správních činností a krajský živnostenský úřad



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Dráčik s.r.o. Sudoměřská 1096/28, 
130 00, Praha 3 spotřební zboží 0 ano 855 2007–2009

Linh Nguyen Thi Dieu Smetanova 519,
436 01, Litvínov spotřební zboží 0 ano 822 2007–2009

JAMALL-CZ a.s. Ovocný trh 572/11, 
110 00, Praha 1 spotřební zboží 0 ano 823 2007–2009

František Fiedler K Radobýlu 130/12, 
412 01, Litoměřice spotřební zboží 0 ano 1228 2007–2009

BOHEMIA WELD s.r.o. 411 47, Polepy 203 spotřební zboží 0 ano 964 2007–2009

Paul nábytek s.r.o. Holečkova 103/31, 
150 00, Praha 5 spotřební zboží 0 ano 941 2007–2009

Marie Hüblerová Wolkerova 86/2,
418 01, Bílina spotřební zboží 0 ano 1385 2007–2009

Miroslav Dědek Josefa Ševčíka 855/12,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 1262 2007–2009

Vladimír Čája 413 01, Vražkov 107 spotřební zboží 0 ano 1496 2007–2009

PARPET s.r.o. 403 37, Petrovice 3 spotřební zboží 0 ano 1498 2007–2009

Zděnka Langweilová
třída T. G. Masaryka 1242,
413 01, Roudnice nad 
Labem 

spotřební zboží 0 ano 1229 2007–2009

Wladyslava Kubátová Okružní 100,
411 18, Budyně nad Ohří spotřební zboží 0 ano 1392 2007–2009

Miroslav Rožec Dlouhá 18,
411 55, Terezín spotřební zboží 0 ano 1677 2007–2009

Jaromír Nedbal Tyršova 212,
411 55, Terezín spotřební zboží 0 ano 1674 2007–2009

Petr Fišer Dolní Maršov 11,
417 42, Krupka spotřební zboží 0 ano 1797 2007–2009

Si Truong Van Rovná 254/10,
415 01, Teplice spotřební zboží 4000,– ne 1597 2007–2009 30.05.09 09.06.09 § 11

Jitka Vyhnálková Rovná 254/10,
415 01, Teplice spotřební zboží 0 ano 1675 2007–2009

Marie Chovancová
Kostelní 66,
407 22, Benešov nad 
Ploučnicí 

spotřební zboží 0 ano 1601 2007–2009

Jaroslav Pavlík Husova 606,
440 01, Louny spotřební zboží 0 ano 2100 2007–2009

AVEX Liberec s.r.o. Ještědská 52/39,
460 07, Liberec spotřební zboží 0 ano 2065 2007–2009

Miloš Kafan Krátká 693,
417 05, Osek spotřební zboží 0 ano 2101 2007–2009

Angelina Kasalová U stadionu 142,
435 13, Meziboří spotřební zboží 0 ano 2213 2007–2009

Ninh Nguyen Trong Hai Husova 256,
417 05, Osek spotřební zboží 9000,– ne 1931 2007–2009 28.05.09 10.06.09 § 11

Ing. Boris Fomin Nové náměstí 745, 
411 08, Štětí spotřební zboží 0 ano 2408 2007–2009

Jitka Žáková Nové náměstí 137,
411 08, Štětí spotřební zboží 0 ano 2422 2007–2009

REALITY PROJEKT s.r.o. Mikulova 1581/3, 
149 00, Praha 4 spotřební zboží 0 ano 2423 2007–2009

Petr Tůma 430 01, Málkov 53 spotřební zboží 0 ano 2409 2007–2009

Filip Řeháček Dvořákova 1124, 
432 01, K spotřební zboží 0 ano 2951 2007–2009

Petr Štěpánek Alešova 967,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 2938 2007–2009

Thach Tran Duc Kollárova 97/14, 
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 3140 2007–2009

Milan Hájek U Plovárny 1266/7, 
405 01, Děčín spotřební zboží 0 ano 3141 2007–2009

Mgr. Hana Bodáková Bezručova 790/5, 
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 3138 2007–2009

Josef Čepelák Alej Boženy Němcové 329,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 3139 2007–2009

Vu Ha Quang nám. Míru 139, 
407 77, Šluknov spotřební zboží 0 ano 2398 2007–2009

Hana Bínová Mlýnská 6/2, 
419 01, Duchcov spotřební zboží 0 ano 2399 2007–2009



43CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Václav Birkner Tovární 135/45, 
417 02, Dubí - Bystřice spotřební zboží 0 ano 3329 2007–2009

Krista Kasapová nám. Republiky 12/3, 
419 01, Duchcov spotřební zboží 0 ano 3649 2007–2009

Marie Vrculová Duchcovská 2598, 
415 01, Teplice spotřební zboží 0 ano 3650 2007–2009

Kamil Potoček Teplická 117/186, 
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 3331 2007–2009

Romana Koudelová 407 51, Rybniště 12 spotřební zboží 0 ano 3496 2007–2009

Thanh Tran Van Žatecká 2436/19,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 3808 2007–2009

Jan Kocourek 407 79, Mikulášovice 289 spotřební zboží 0 ano 3810 2007–2009

JANA HRDLIČKOVÁ - 
OČNÍ OPTIKA s.r.o.

9.května 11/4,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 4211 2007–2009

Danuše Hladíková Kadaňská 305,
441 01, Podbořany spotřební zboží 0 ano 4212 2007–2009

Libuše Kováčíková Meduňková 212/2, 
301 00, Plzeň spotřební zboží 0 ano 3497 2007–2009

KARAFA spol. s r.o. Jírovcova 812/61, 
623 00, Brno spotřební zboží 0 ano 4118 2007–2009

Kritina Danišíková Okružní 557, 431 51, 
Klášterec nad Ohří spotřební zboží 0 ano 4879 2007–2009

Lenka Ábelovská Chomutovská 83, 431 51, 
Klášterec nad Ohří spotřební zboží 0 ano 4623 2007–2009

Lucie Nováková Chomutovská 62, 431 51, 
Klášterec nad Ohří spotřební zboží 0 ano 4886 2007–2009

PRVNÍ ŽATECKÁ a.s. Poděbradova 578,
440 01, Louny spotřební zboží 0 ano 4447 2007–2009

Jaromír Mikule
třída T. G. Masaryka 966, 
413 01, Roudnice nad 
Labem 

spotřební zboží 0 ano 4656 2007–2009

Vít Flieger
Špindlerova třída 789,
413 01, Roudnice nad 
Labem 

spotřební zboží 0 ano 4880 2007–2009

Mgr. Jaroslava Němečková Na Svobodě 301,
411 12, Čížkovice spotřební zboží 0 ano 5357 2007–2009

Jednota, spotřební 
družstvo v Rakovníku

Tyršova 213, 269 01, 
Rakovník spotřební zboží 0 ano 4213 2007–2009

Phuong Nguyen Van 403 37, Petrovice 85 spotřební zboží 0 ano 5461 2007–2009

Martin Růžek Masarykova třída 
243/176, 415 01, Teplice spotřební zboží 0 ano 5365 2007–2009

AUTO LANO s.r.o. Na Skřivance 150/1,
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 5462 2007–2009

Ing. Lucie Šístková Mnichov 1,
400 02, Velké Chvojno spotřební zboží 0 ano 5573 2007–2009

Jana Provazníková B. Martinů 1319/1,
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 5570 2007–2009

Lung Nguyen Van Opletalova 265,
403 31, Ústí nad Labem spotřební zboží 3000,– ne 5358 2007–2009 22.06.09 03.07.09 § 11

Miluše Jeriová 403 35, Libouchec 301 spotřební zboží 0 ano 5714 2007–2009

Jaroslava Doubková náměstí Svobody 23,
417 03, Dubí spotřební zboží 0 ano 5956 2007–2009

GORAM spol. s r.o. U nádraží 902/8, 
415 01, Teplice spotřební zboží 0 ano 5957 2007–2009

UNIDO ZOO 
MARKET s.r.o.

U Červeného kostela 
32/5,
415 01, Teplice

spotřební zboží 0 ano 5908 2007–2009

Vinh Pham Tuan Pod školou 243/3, 
415 01, Teplice spotřební zboží 7000,– ne 5734 2007–2009 21.07.09 31.07.09 § 11

Irena Weberová Národní 524,
407 47, Varnsdorf spotřební zboží 0 ano 6145 2007–2009

Karel Večerník Smetanovo zátiší 49, 
468 22, Železný Brod spotřební zboží 0 ano 6149 2007–2009

PB Elektronik, spol. s r.o. Mírové náměstí 16, 
411 45, Úštěk spotřební zboží 0 ano 6409 2007–2009

Zdeňka Zábrodská Nábřeží 188, 
407 01, Jílové spotřební zboží 0 ano 5571 2007–2009



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Ing. Jana Černá Hrubínova 167/4, 
412 01, Litoměřice spotřební zboží 0 ano 6410 2007–2009

Ing. Jiří Polák Kamenná 137,
407 11, Děčín spotřební zboží 0 ano 5357 2007–2009

Dita Moravcová Marxovo náměstí 75, 
439 42, Postoloprty spotřební zboží 0 ano 6358 2007–2009

Margita Machová Mírové náměstí 73, 
439 42, Postoloprty spotřební zboží 0 ano 6490 2007–2009

Eliška Eichelmannová Marxovo náměstí 101,
439 42, Postoloprty spotřební zboží 0 ano 6491 2007–2009

YES, s.r.o. Dlouhá 1514/7,
400 01, Ústí nad Labem spotřební zboží 0 ano 5940 2007–2009

Tesco Stores ČR a.s. Vršovická 1527/68b, 
100 00, Praha 10 spotřební zboží 0 ano 6848 2007–2009

Miroslav Kdolský Sibiřská 617,
403 31, Ústí nad Labem spotřební zboží 0 ano 6631 2007–2009

Quynh Mai Nguyen Benešovská 582/21,
405 02, Děčín spotřební zboží 14000,– ne 7116 2007–2009 16.11.09 08.12.09 § 11

Phong Pham Duc Peškova 512,
403 31, Ústí nad Labem spotřební zboží 6000,– ne 7118 2007–2009 02.10.09 27.10.09 § 11

Luboš Špecián Komořanská 3113/20,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 6851 2007–2009

AVANTGARD 2000 s.r.o. Chomutovská 2227/24,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 7479 2007–2009

RNDr. Hana Čechová Hořanská cesta 2210/9,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 7480 2007–2009

SETOS spol. s r.o. Přímá 84, 252 62, 
Horoměřice spotřební zboží 0 ano 7119 2007–2009

Ilona Nečasová Západní 2207,
407 47, Varnsdorf spotřební zboží 0 ano 7294 2007–2009

Chuyen Tran Thi Národní 537,
407 47, Varnsdorf spotřební zboží 10000,– ne 7727 2007–2009 21.07.09 01.08.09 § 11

Ing. Lada Krejčová Mezi Domy 790, 
252 42, Jesenice spotřební zboží 0 ano 7432 2007–2009

Dagmar Husáková Řipská 1985, 413 01, 
Roudnice nad Labem spotřební zboží 0 ano 7726 2007–2009

ROSS UNIVERSUM, s.r.o. Žižkova 2491, 413 01, 
Roudnice nad Labem spotřební zboží 0 ano 7771 2007–2009

Ladislav Šoóš Okružní 2716, 413 01, 
Roudnice nad Labem spotřební zboží 0 ano 7772 2007–2009

Petr Czan Svatováclavská 2520,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 8069 2007–2009

Eva Slováčková Husitské náměstí 1367,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 7728 2007–2009

Ing Dung Le The J. A. Komenského 511/14, 
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 8044 2007–2009

Česká pila Jimlín s.r.o. 440 01, Jimlín 234 spotřební zboží 0 ano 7881 2007–2009

Pavel Šimanovský Hrnčířská 706,
440 01, Louny spotřební zboží 0 ano 8266 2007–2009

Simona Procházková Pod Resslem 2080/14,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 8059 2007–2009

Thang Doan Duy tř. Budovatelů 2401/64,
434 01, Most spotřební zboží 8000,– ne 8470 2007–2009 14.09.09 30.09.09 § 11

Petr Prchal Arnoštova 89, 413 01, 
Roudnice nad Labem spotřební zboží 0 ano 8640 2007–2009

FOTOGRAFIA Liberec, 
družstvo

8. března 20/12,
460 05, Liberec spotřební zboží 0 ano 8641 2007–2009

Euro-Jordán s.r.o. Úlehlova 36/49, 691 45, 
Podivín spotřební zboží 0 ano 8642 2007–2009

Tamara Kounovská, DiS Měděnecká 197,
431 86, Kovářská spotřební zboží 0 ano 8070 2007–2009

Anna Pachmanová Legií 1866,
407 47, Varnsdorf spotřební zboží 0 ano 8804 2007–2009

Martin Prkno Studánka 534,
407 52, Varnsdorf spotřební zboží 0 ano 8979 2007–2009

Petr Nicolas Primas Koželužská 1512,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 9032 2007–2009

Kamil Vrátník Nerudova 374,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 9033 2007–2009



45CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Pavel Beran Jana Švermy 10,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 8805 2007–2009

BARTYS s.r.o. Západní 2207,
407 47, Varnsdorf spotřební zboží 0 ano 9031 2007–2009

Eduard Richter Na výsluní 24/18,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 8980 2007–2009

Monika Hájková Štursova 540/25,
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 9375 2007–2009

PAJAK s.r.o. Josefa Skupy 2317/16,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 9657 2007–2009

Eva Krátká Růžová 3093/27,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 9735 2007–2009

Hao Nguyen Vítězslava Hálka 1532/2,
434 01, Most spotřební zboží 0 ne 9736 2007–2009 § 11

Ing. Longin Kupec Olivová 1417, 251 68, 
Kamenice spotřební zboží 0 ano 9737 2007–2009

Svět koberců s.r.o. Stará Kysibelská 645/71, 
360 01, Karlovy Vary spotřební zboží 0 ano 9970 2007–2009

RENO - obuv s.r.o. Pekařská 621/7, 
155 00, Praha 5 spotřební zboží 0 ano 9969 2007–2009

Irena Ludvíková Řipská 1986, 413 01, 
Roudnice nad Labem spotřební zboží 0 ano 10110 2007–2009

Jaroslav Kyzlík Votočkova 495/8,
412 01, Litoměřice spotřební zboží 10000,– ne 10261 2007–2009 05.10.09 17.10.09 § 13

Miloš Šlauf Palackého 687,
441 01, Podbořany spotřební zboží 0 ano 10411 2007–2009

Ing. Jiří Ezr Blatenská 500/52,
430 01, Chomutov spotřební zboží 0 ano 10258 2007–2009

Luboš Koubek 431 58, Místo 92 spotřební zboží 0 ano 10412 2007–2009

PharmDr. Radek Oswald Skalní 1501,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 10518 2007–2009

Ivana Kalášková Lípová 565, 431 51, 
Klášterec nad Ohří spotřební zboží 0 ano 10259 2007–2009

Ing. Simona Břečková 411 16, Klapý 208 spotřební zboží 0 ano 10637 2007–2009

Tomáš Málek Na Kocandě 1103/21,
412 01, Litoměřice spotřební zboží 0 ano 10638 2007–2009

Takko Fashion s.r.o. Čechyňská 365/23,
602 00, Brno spotřební zboží 0 ano 10633 2007–2009

Vladimír Linhart Krátká 160,
411 08, Štětí spotřební zboží 0 ano 10881 2007–2009

Josef Jetel tř. Budovatelů 3072/128,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 10882 2007–2009

Helena Stutzigová Ovocná 1543/3, 276 01, 
Mělník spotřební zboží 0 ano 10872 2007–2009

Miroslav Ježek tř. Budovatelů 2322/94,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano  10873 2007–2009

Pematex, s.r.o. Kraslická 11, 357 03, 
Svatava spotřební zboží 0 ano 11012 2007–2009

Milan Falcman Ervěnická 1146,
431 11, Jirkov spotřební zboží 0 ano   

11140 2007–2009

Richard Willander Pražská silnice 1195/19, 
360 01, Karlovy Vary spotřební zboží 0 ano 11137 2007–2009

Petr Pořický Fr. Schmieda 1134,
431 11, Jirkov spotřební zboží 0 ano 11138 2007–2009

Alena Špitálníková Chudeřínská 154,
436 03, Litvínov spotřební zboží 0 ano 11242 2007–2009

CENT s.r.o. Chudeřínská 154,
436 01, Litvínov spotřební zboží 0 ano 11240 2007–2009

Šárka Tschiharschová Valdštejnská 2106,
436 01, Litvínov spotřební zboží 0 ano 11241 2007–2009

Ladislava Bubníkobá Tř. T. G. Masaryka 822,
473 01, Nový Bor spotřební zboží 0 ano 11361 2007–2009

AURUS INVEST s.r.o. Kmochova 3099,
407 47, Varnsdorf spotřební zboží 0 ano 11141 2007–2009

Big Smile s.r.o. Městečko 195, 696 32, 
Ždánice spotřební zboží 0 ano 11485 2007–2009

Libuše Vaňková kpt. Jaroše 2012,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 11481 2007–2009



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Aleš Kučírek náměstí Svobody 161,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 11482 2007–2009

Tuan Anh Bui Ruská 391/114,
417 01, Dubí spotřební zboží 4500,– ne 11626 2007–2009 05.10.09 17.10.09 § 11

Ludmila Štěpánková třída Obránců míru 244,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 11362 2007–2009

Jiřina Telekiová Pražská 2547,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 11486 2007–2009

Rudolf Holub Malá Strana 72, 747 66, 
Dolní Lhota spotřební zboží 0 ano 11746 2007–2009

Tomáš Matys Teplická 34,
405 05, Děčín spotřební zboží 0 ano 11855 2007–2009

Modelová železnice, s.r.o. Oldřichovská 80/72,
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 11856 2007–2009

Jaromíra Nohavová Vítězství 105,
407 11, Děčín spotřební zboží 0 ano 11874 2007–2009

Milan Stanislav Mládežnická 364,
418 01, Bílina spotřební zboží 0 ano 11970 2007–2009

KOH-I-NOOR a.s. Myslotínská 1429, 393 01, 
Pelhřimov spotřební zboží 0 ano 11625 2007–2009

Jana Kučerová Čsl. armády 502/19,
418 01, Bílina spotřební zboží 0 ano 11807 2007–2009

Petr Gall Císařský 310,
407 77, Šluknov spotřební zboží 0 ano 12127 2007–2009

Antonín Blažek T. G. Masaryka 313,
407 77, Šluknov spotřební zboží 0 ano 12128 2007–2009

Hai Nguyen Xuan nám. Míru 334,
407 77, Šluknov spotřební zboží 9000,– ne 12137 2007–2009 04.11.09 17.11.09 § 11

Valentina Nožičková Království 280,
407 47, Šluknov spotřební zboží 0 ano 12138 2007–2009

MotoDubí s.r.o. Krušnohorská 52/23,
417 01, Dubí spotřební zboží 0 ano 12236 2007–2009

BARVY AZ, s.r.o. Míru 200,
417 31, Novosedlice spotřební zboží 0 ano 12237 2007–2009

URBAN OIL s.r.o. Krušnohorská 52/23,
417 01, Dubí spotřební zboží 0 ne 12265 2007–2009 § 13

Jiří Plichta B. Němcové 106/4,
417 42, Krupka spotřební zboží 0 ano 12266 2007–2009

Ivana Janegová Komenského 239/8,
417 42, Krupka spotřební zboží 0 ano 12368 2007–2009

Walter Severin Míru 8/7,
419 01, Duchcov spotřební zboží 0 ano 12637 2007–2009

Jarmila Lupačová Sokolovská 112, 407 22, 
Benešov nad Ploučnicí spotřební zboží 0 ano 12482 2007–2009

Martin Verner Nerudova 108, 407 22, 
Benešov nad Ploučnicí spotřební zboží 0 ano 12451 2007–2009

Marie Blažková Raisova 938/8,
405 02, Děčín spotřební zboží 0 ano 12452 2007–2009

Lucie Uršitzová Pletařská 20/1,
407 46, Krásná Lípa spotřební zboží 0 ano 12483 2007–2009

Family Drogerie s.r.o. K Žižkovu 640/9, 
190 00, Praha 9 spotřební zboží 0 ano 12563 2007–2009

Hak-HABACK 
veřejná obchodní spol.

Rumburská 830,
407 77, Šluknov spotřební zboží 0 ano 12564 2007–2009

CAMAIEU ČESKÁ s.r.o. Radlická 608/2, 
150 00, Praha 5 spotřební zboží 0 ano 12669 2007–2009

ORDICZECH, s.r.o. Národní 138/10, 110 00, 
Praha 1 spotřební zboží 0 ano 12581 2007–2009

Fresh Invest s.r.o. Čs. mládeže 2701/8,
434 01, Most spotřební zboží 0 ano 12582 2007–2009

Naděžda Javorovská Nad Údolím 209,
407 82, Dolní Poustevna spotřební zboží 0 ano 12667 2007–2009

Jarmila Mejstříková Vilémovská 139,
407 82, Dolní Poustevna spotřební zboží 0 ano 12771 2007–2009

Jarmila Nosákovcová Vilémovská 139,
407 82, Dolní Poustevna spotřební zboží 0 ano 12772 2007–2009

RATIO Rumburk s.r.o. 2. polské armády 1365/5,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 12668 2007–2009

PLASTERO s.r.o. Na poustce 322/5,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 12813 2007–2009



47CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Martin Kohout Stepní 706/6,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 11747 2007–2009

Hau Nguyen Thi Pod hvězdárnou 211/7,
415 01, Teplice spotřební zboží 0 ano 12812 2007–2009

Stanislav Charamza Valdštejnská 821,
436 01, Litvínov spotřební zboží 0 ano 12910 2007–2009

Ilona Studničková Husova 259,
435 13, Meziboří spotřební zboží 0 ano 12895 2007–2009

STREET AND SPORTS 
WEAR - s.a.m., s.r.o.

Milady Horákové 2774, 
272 01, Kladno spotřební zboží 0 ano 12896 2007–2009

KARAFA spol. s r.o. Jírovcova 812/61, 623 
00, Brno spotřební zboží 0 ano 12939 2007–2009

Vinné sklepy 
Chomutov s.r.o.

Lipská 2023,
430 03, Chomutov spotřební zboží 0 ano 12945 2007–2009

Ing. Lubomír Hablovič náměstí Svobody 46,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 13033 2007–2009

INSTALANT, spol. s r.o. Osvoboditelů 538,
438 01, Žatec spotřební zboží 0 ano 13047 2007–2009

APTD, s.r.o. Jarošova 1208,
440 01, Louny spotřební zboží 0 ano 13122 2007–2009

Lucie Ciprijánová Alšova 228,
418 01, Bílina spotřební zboží 0 ano 13124 2007–2009

Hana Pešek Ztratilová Radošov 98, 362 72, 
Kyselka spotřební zboží 0 ano 13049 2007–2009

Marek Čepelák Věžní 719,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 13234 2007–2009

Eva Paparegová kpt. Jaroše 519,
432 01, Kadaň spotřební zboží 0 ano 13235 2007–2009

FOTO-TREND s.r.o. Osvoboditelů 35/9,
410 02, Lovosice spotřební zboží 0 ano 13113 2007–2009

Ari Ravel Julčín 21,
411 45, Úštěk spotřební zboží 0 ano 13034 2007–2009

Věra Zbránková Mostecká 223/1,
412 01, Litoměřice spotřební zboží 0 ano 13118 2007–2009

Lenka Pýchová K Lesu 101,
413 01, Vrbice spotřební zboží 0 ano 13389 2007–2009

Antonín Marek Mírové nám. 164,
411 08, Štětí spotřební zboží 0 ano 13421 2007–2009

Radek Holub V Uličkách 2514, 413 01, 
Roudnice nad Labem spotřební zboží 0 ano 13327 2007–2009

Alena Němcová
třída T. G. Masaryka 966,
413 01, Roudnice nad 
Labem 

spotřební zboží 0 ano 13387 2007–2009

Mototrading, spol. s r.o. Tiskařská 257/10, 108 00, 
Praha 10 spotřební zboží 0 ano 13785 2007–2009

Ing. Jan Vlasák
Slovenského národního 
povstání 455/38,
434 01, Most 

spotřební zboží 0 ano 13795 2007–2009

TAUER ELEKTRO a.s. Milady Horákové 357/4, 
568 02, Svitavy spotřební zboží 0 ano 13786 2007–2009

Jaroslava Ševčíková U vodárny 423/2,
417 12, Proboštov spotřební zboží 0 ano 13390 2007–2009

UPTIME s.r.o. Tř. 9. května 926,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 13975 2007–2009

Martin Motl Stepní 38/3,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 13796 2007–2009

RULI spol. s r.o. Třída 9. května 914/28,
408 01, Rumburk spotřební zboží 0 ano 13977 2007–2009

Zlatnictí King s.r.o. Větrná 639,
439 42, Postoloprty spotřební zboží 0 ano 14051 2007–2009

CHRONEX CZ s.r.o. Vrchlického 629,
440 01, Louny spotřební zboží 0 ano 13846 2007–2009

Roman Prokop Mírové náměstí 128,
440 01, Louny spotřební zboží 0 ano 13973 2007–2009

Gerhard Horejsek 
a spol., s.r.o.

Králodvorská 1081/16, 
110 00, Praha 1 spotřební zboží 0 ano 14087 2007–2009

Marie Mazancová Pokratická 142/57,
412 01, Litoměřice spotřební zboží 0 ano 14098 2007–2009

Venator s.r.o. Křenova 438/7, 
162 00, Praha 6 spotřební zboží 0 ano 14128 2007–2009



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

GIMBORN 
Česká republika s.r.o.

Do Čertous 2634/7, 
193 00, Praha 9 spotřební zboží 0 ano 14086 2007–2009

Eva Holáňová Valdštejnská 2111,
436 01, Litvínov spotřební zboží 0 ano 13976 2007–2009

BAUMAX ČR s.r.o. Türkova 1272/7, 149 00, 
Praha 4 spotřební zboží 20000,– ne 6849 2007–2009 20.07.09 31.07.09 § 13

Huong Pham Thi Lan Liberecká 1294/27,
405 01, Děčín spotřební zboží 12000,– ne 5364 2007–2009 14.09.09 30.09.09 § 11

Thi Lien Duongová náměstí Míru 177,
436 01, Litvínov spotřební zboží 12000,– ne 7117 2007–2009 16.10.09 10.11.09 § 11

Dne 25. ledna 2010

 
Ing. Květoslava Milerová

vedoucí odboru



49CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty/Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení 
cenových předpisů 

(§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Cuong Dinh Duc, Č.Budějovice Spec. maloobchod Bez nálezu 28350/2009 2009

F. J. T., spol. s r.o., Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 28351/2009 2009

Loc Nguyen Thi, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 28353/2009 2009

Dinh Vo Quoc, M. Boleslav Spec. maloobchod Bez nálezu 28355/2009 2009

Van Thuy Dinh, Č.B. Spec. maloobchod Bez nálezu 28357/2009 2009

Ngong Van Nguong, N.Hrady Spec. maloobchod Bez nálezu 28358/2009 2009

ASTON EUROTRADING s.r.o., 
Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 16115/2009 2009

Nguyen Van Phuong, Březnice Nákup … a prodej Bez nálezu 16116/2009 2009

Tuyen Pham Van,Volyně Hostinská činnost Bez nálezu 18280/2009 2009

Vít Blahuta, Velešín Hostinská činnost Bez nálezu 18672/2009 2009

Hana Jakubcová, Křemže Nákup … a prodej Bez nálezu 19731/2009 2009

Vu Huy Phong, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 20079/2009 2009

Tuan Pham Minh, Č.B. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 20087/2009 2009

Vy Nguyen Trong, Chomutov Hostinská činnost Bez nálezu 20091/2009 2009

Dau Minh Son, Lenora Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 21127/2009 2009

Van Bui Sy, Strakonice Spec. maloobchod Bez nálezu 20652/2009 2009

Nguyen Thi Lan, Osek Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 20651/2009 2009

Marie Souhradová, Č.B. Spec. maloobchod Bez nálezu 22412/2009 2009

Ve Nguyen Van, Č.B. Spec. maloobchod Bez nálezu 22414/2009 2009

Le Thanh Hai, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 28362/2009 2009

Truon Tran Xuan, Kaplice Nákup … a prodej Bez nálezu 28363/2009 2009

Thi Nga Tran, Písek Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 26120/2009 2009

Dang Tran Van, Roudnice n/L. Spec. maloobchod Bez nálezu 27444/2009 2009

Petr Klauser, Č.Krumlov Hostinská činnost Bez nálezu 27653/2009 2009

Bieh Bui Ngoc, Týn n.Vlt. Nákup … a prodej Bez nálezu 27686/2009 2009

Mai Hoang Thi, Kaplice Nákup … a prodej Bez nálezu 28553/2009 2009

Lam Duong, Volary Spec. maloobchod Bez nálezu 27955/2009 2009

UNIONA s.r.o., Praha 4 Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 28850/2009 2009

Tran Duc Doan, Č. Velenice Spec. maloobchod Bez nálezu 28849/2009 2009

Hoan Nguyen Thien, J.Hradec Hostinská činnost Bez nálezu 28847/2009 2009

Jana Alešová, Cehnice Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 30091/2009 2009

Dung Tran Anh, Č.B. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 29985/2009 2009

Doan Nguy.Van, T. Sviny Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 31719/2009 2009

KiK textil spol.s r.o., Praha 10 Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 34494/2009 2009

16

Přehled o provedených cenových kontrolách

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský úřad,

U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Chu Lang Phuong, Prachatice Nákup … a prodej Bez nálezu 30511/2009 2009

ZHONG QING s.r.o., Praha 10 Hostinská činnost Bez nálezu 32106/2009 2009

Tung Cao Van, Rudolfov Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 30510/2009 2009

Hanh Nguyen Thi, Č.B. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 32817/2009 2009

TRATAVICO s.r.o., Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 31095/2009 2009

Ngoc Pham Thi, N. Hrady Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 31096/2009 2009

Nhu Bien Le, Třešť Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 33324/2009 2009

Thao Do Dinh, N. Bystřice Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 33313/2009 2009

Hoi Nguyen Duc, Č. Velenice Spec. maloobchod Bez nálezu 33329/2009 2009

Cuong Bui Manh,Týn n. Vlt. Spec. maloobchod Bez nálezu 31960/2009 2009

Dang Tran Van, Roudnice n/L. Spec. maloobchod Bez nálezu 31962/2009 2009

Van Manh Pham, Písek Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 31784/2009 2009

Thanh Nguyen Thi, Praha 4 Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 31787/2009 2009

Vladimír Drhovský, Sv. Jan Spec. maloobchod Bez nálezu 33808/2009 2009

Helena Koupalová, Římov Nákup … a prodej Bez nálezu 33813/2009 2009

Nhung Hong Thi, Č.B. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 34282/2009 2009

Son Dao Trung, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 34283/2009 2009

Tu Tran Van, Rudolfov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 34484/2009 2009

Dang Huu Thinh, Kaplice Nákup … a prodej Bez nálezu 34489/2009 2009

Thanh Loan Vu, Kaplice Spec. maloobchod Bez nálezu 34488/2009 2009

Dung Dang Van, Kaplice Nákup … a prodej Bez nálezu 34486/2009 2009

Pavel Cibulka, Přísečná Nákup … a prodej Bez nálezu 34490/2009 2009

Truong Nguyen Van, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 34495/2009 2009

Than Hoang Hoa, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 34698/2009 2009

Thao Nguyen Thi, Č.B. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 34689/2009 2009

Ding Hung Vu, Č.B. Pedikůra, 
manikůra Bez nálezu 34492/2009 2009

Dung Ngo Tri, Zliv Spec. maloobchod Bez nálezu 33768/2009 2009

Ha Pham Ngoc, Č.B. Nákup … a prodej Bez nálezu 33767/2009 2009

Tuyen Nguyen Thanh, Volyně Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 33769/2009 2009

Anh Tuan Nguyen, Kaplice Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 34388/2009 2009

SKY - KITE s.r.o, Č.B. Hostinská činnost Bez nálezu 35322/2009 2009

Tu Tran Thi, Praha 5 Spec. maloobchod Bez nálezu 34387/2009 2009

Thi Anh Tuyet, Č. Velenice Nákup … a prodej Bez nálezu 34901/2009 2009

Kiem Nguyen Van, Č. Velenice Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 34604/2009 2009

Thanh Tran Thi, Č.B. Spec. maloobchod Bez nálezu 34605/2009 2009

Ladislav Mandík, Planá n.Lužnicí Spec. maloobchod Bez nálezu 34902/2009 2009

Thi Binh Nguyen, Soběslav Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 34903/2009 2009

Nguyen Thanh Hai, Planá n. Luž. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 34904/2009 2009

Duc Vinh Le, Dobříš Spec. maloobchod Bez nálezu 35109/2009 2009

Kateřina Tranová, Příbram Nákup … a prodej Bez nálezu 35110/2009 2009

Hoang Van Thong, Sedlčany Nákup … a prodej Bez nálezu 35111/2009 2009



51CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Sau Gian Viet, Benešov Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35436/2009 2009

XIN SHENG s.r.o., Praha 4 Hostinská činnost Bez nálezu 35440/2009 2009

May Do Thi, J. Hradec Hostinská činnost Bez nálezu 35651/2009 2009

Nguyen Duong The, Bechyně Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35442/2009 2009

Duc Thuam Pham, Slavonice Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35678/2009 2009

Duyen Nguyen Van, J. Hradec Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35679/2009 2009

Hai Minh Dang, Benešov Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35680/2009 2009

Thu Duong Minh, Bechyně Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35715/2009 2009

Thuan Nguyen Thanh, Protivín Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35716/2009 2009

Duc Tuan Le, Volyně Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35717/2009 2009

Bich Tran Thi Ngoc, Rudolfov Nákup … a prodej Bez nálezu 35718/2009 2009

Jednota druž. spotřeb. Kaplice Spec. maloobchod Bez nálezu 35719/2009 2009

Ha Nguyen Minh, Třeboň Nákup … a prodej Bez nálezu 35869/2009 2009

Van Nguyen Thi, České Velen. Nákup … a prodej Bez nálezu 35870/2009 2009

Tien Lam Nguyen, Č. B. Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35871/2009 2009

Toan Dang Ngoc, Kaplice Výroba, obchod 
a služby Bez nálezu 35873/2009 2009

Nguyet Phung Thi, Č. B. Spec. maloobchod Bez nálezu 36320/2009 2009

Giang Le Van, Č. B. Nákup … a prodej Bez nálezu 36321/2009 2009

Dne 27. 1. 2010

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Příhoda



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2010

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 450
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 450
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033003a0032003000300033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002e0020005000440046002f0058002d00330020006900730074002000650069006e0065002000490053004f002d004e006f0072006d0020006600fc0072002000640065006e002000410075007300740061007500730063006800200076006f006e0020006700720061006600690073006300680065006e00200049006e00680061006c00740065006e002e0020005700650069007400650072006500200049006e0066006f0072006d006100740069006f006e0065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002000660069006e00640065006e002000530069006500200069006d0020004100630072006f006200610074002d00480061006e00640062007500630068002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002c00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


